[HB F1 2125-1 ASENTAJAN KASIKIRJA
431992

lma/vesilampopumppu
NIBE S2125

$NIBE







Sisallys

1 Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Symbolit

Merkinta

Sarjanumero

Asennusten tarkastus

Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja ohjausyksikot

(SMO)

Sisayksikko
Ohjausyksikkd

2 Toimitus ja kasittely
Kuljetus

Asennus

Kondenssivesi

Mukana toimitetut komponentit

Sivupellin ja ylapellin irrotus

Automaattisen kaasunerottimen asennus

3 Lampopumpun rakenne

Yleista

Sahkokeskus

Anturien sijainti

4 Putkiliitannat

Yleista

Symboliavain

Putkilitanta, lammitysvesi

5 Sé&hkolitannat

Yleista

Luoksepaasy, sahkokytkenta
Liitannat

6 Kéynnistys ja saadot
Valmistelut

Taytto ja ilmaus

Kaynnistys ja tarkastus

Jalkisaato ja ilmaus

NIBE S2125

13, U U U

(el e)INe)}

INEENERN

11
12

15
15
19
20

21
21
21
22

23
23
23
24

29
29
29
29
29

10

Asiahakemisto

Yhteystiedot

Saato, latausvirta

Ohjaus

Yleista

LED-tila

Isantaohjaus

Ohjausehdot

Ohjaus — Lampoépumppu EB101

Hairiot

Vianetsinta

Lampatila-anturin tiedot

Halytyslista

Lisatarvikkeet

Tekniset tiedot

Mitat

Aénenpainetasot

Tekniset tiedot

Energiamerkinta
Sahkokytkentakaavio

Sisallys

30

31
31
31
32
33
34

37
37
38
40

43

44
44
45
46
50
53

61

63

3



T Tarkeaa

Turvallisuustiedot

Tassa kasikirjassa selostetaan asennus- ja huoltotoimen-
piteita, jotka tulisi teettéa ammattilaisella.

Kasikirja tulee jattaa asiakkaalle.

Symbolit

Tassa kasikirjassa mahdollisesti esiintyvien symbolien
selitys.

HUOM!

Tama symboli merkitsee ihmista tai konetta
uhkaavaa vaaraa.

MUISTA!

Tama symboli osoittaa tarkean tiedon, joka pi-
taa ottaa huomioon laitteistoa asennettaessa
tai huollettaessa.

L /
0)- VIHJE!

= Taméa symboli osoittaa vinkin, joka helpottaa
tuotteen kasittelya.

Merkinta

Tassa kasikirjassa mahdollisesti esiintyvien symbolien
selitys.

ﬁ Palovaara.

ﬁ Ihmista tai konetta uhkaava vaaraa.

ii Lue kayttoohje.

&&y Lue asennusohje.

4 Luku 1 | Tarkeéd

Sarjanumero

Sarjanumero on laitteen takasivulla ja sivulla alhaalla.

l\\//

MUISTA!

Tarvitset tuotteen sarjanumeron (14 numeroi-
nen) huolto- ja tukiyhteydenotoissa.

NIBE 52125



Asennusten tarkastus

Voimassa olevien maaraysten mukaan lammitysjarjestelma on tarkastettava ennen kayttoonottoa. Tarkastuksen
saa tehda vain tehtavaan pateva henkilo. Tayta myos kayttoohjekirjan sivu, jossa ovat laitteiston tiedot.

Kuvaus Huomautus Allekirjoi- | Paivays
tus

Lammitysvesi (sivu 21)

Automaattinen kaasunerotin asennet-
tu

Jarjestelma huuhdeltu

Jarjestelma ilmattu

Mudanerotin

Sulku- ja tyhjennysventtiili

Asetettu latausvirta

Sahko (sivu 23)

Kiinteiston varokkeet

Turvakytkin

Vikavirtasuoja

Lammityskaapelin tyyppi/teho

Varokekoko, lammityskaapeli (F3)

Tiedonsiirtokaapeli kytketty

S2125 osoitteistettu (vain perakkais-
kytkennassa)

Kylma sallittu

Liitannat

Paajannite

Vaihejannite

Muut

Vedenpoistoputki

Vedenpoistoputken eristys, paksuus
(ellei KVR 11 kayteta)

HUOM!

Lampopumpun elektroniikan vahingoittumisen valttamiseksi tarkasta liitannat, paajannite ja vaihejannite
ennen koneen kaynnistysta.

NIBE S2125 Luku 1 | Térkeaa 5



Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja

ohjausyksikot (SMO)

VVM 5320 SMO S30 SMO S40
S52125-8 X X X
§2125-12 X X X
VWM 225 VWM 310 VWM 500 SMO 20 SMO 40
S52125-8 X X X X X
§2125-12 X X X X

Sisayksikko

VVM S320 VVM S§320

Ruostumaton teras, 1x230 V Ruostumaton teras, 3x230 V

Tuotenumero 069 198 Tuotenumero 069 201

VVM S320 VVM S320
Emali, 3x400 V Ruostumaton teras, 3x400 V

Tuotenumero 069 206 Tuotenumero 069 196

VVM S320
Kupari, 3x400 V
Tuotenro 069 195

VVM 310 VVM 310

Ruostumaton, 3x400 V Ruostumaton, 3x400 V

Tuotenro 069 430 Sisaanrakennetulla EMK
310

Tuotenumero 069 084

VVM 500
Ruostumaton, 3x400 V
Tuotenro 069 400

6 Luku 1 | Téarkeéd

Ohjausyksikko

SMO S30

Ohjausyksikkd
Tuotenro 067 637

SMO S40

Ohjausyksikko
Tuotenro 067 654

SMO 20

Ohjausyksikko
Tuotenro 067 224

SMO 40

Ohjausyksikko
Tuotenro 067 225

NIBE 52125



2 Toimitus ja kasittely

Kuljetus

S2125 on kuljetettava ja sailytettava pystyasennossa.

HUOM!

Varmista, etta lampopumppu ei voi kaatua kul-
jetuksen aikana.

Tarkasta, etta lampopumppu ei ole vahingoittunut kulje-
tuksen aikana.

Asennus

e Sijoita lampopumppu sopivaan paikkaan ulkotiloihin
siten, ettei ole vaaraa, etta kylmaaine voi vuototapauk-
sessa virrata sisaan tuuletusaukkojen, ovien tai vastaa-
vien aukkojen kautta. Se ei saa muutoinkaan aiheuttaa
vaaraa ihmisille tai omaisuudelle.

e Jos lampopumppu on sijoitettu paikkaan, jossa mah-
dollinen kylmaainevuoto voi keraantya, esimerkiksi
maanpinnan alapuolelle (syvennykseen), asennuksen
on taytettava samat kaasun havaitsemista ja konehuo-
neiden ilmanvaihtoa koskevat vaatimukset. Syttymis-
lahteita koskevia vaatimuksia on sovellettava tarvittaes-
sa.

e Aseta S2125 ulos vakaalle alustalle, joka kestaa sen
painon, mieluiten betonilattialle tai -jalustalle. Betoni-
laattoja kaytettaessa niiden pitaa olla sora- tai sepelia-
lustalla.

e Hoyrystimen alareunan on oltava vahintaan paikallisen
keskimaaraisen lumensyvyyden tasolla. Perustuksen
on oltava vahintaan 70 mm korkea.

S2125 -lampopumppua ei tulisi sijoittaa melulle arkojen
seinien esim. makuuhuoneen ulkoseinan viereen.

Jarjestelma ei saa mydskaan hairita naapureita.

S2125:a ei saa sijoittaa niin, etta ulkoilma pyorteilee
yksikon ymparilla. Se pienentaa tehoa ja heikentaa
hyotysuhdetta.

e Hoyrystin on suojattava suoralta tuulelta, /koska se
voi heikentaa sulatustehoa. Sijoita S2125 niin, etta
tuuli / ei osu hoyrystimeen.

NIBE S2125

e Pieni maara vetta voi valua vedenpoistoreiasta S2125:n
alla. Varmista, etta vesi voi valua pois kayttamalla so-
pivaa materiaalia S2125:n alla (katso sivu Kondenssi-
vesi).

e Varo naarmuttamasta lampopumppua asennuksen
yhteydessa.

Al aseta S2125 -yksikkoa suoraan nurmikolle tai muulle
pehmealle alustalle.

!

SN b

s T s

Jos lumi saattaa pudota katolta lampopumpun paalle,
lampopumpun, putkien ja kaapeleiden suojaksi on raken-
nettava katos tai vastaava.

Luku 2 | Toimitus ja késittely 7



NOSTO KADULTA SIJOITUSPAIKALLE

Jos alusta sallii, S2125 kannattaa siirtaa pumppukarrylla
asennuspaikalle.

HUOM!

Painopiste on toisessa reunassa (katso merkin-
nat pakkauksessa).

Noin 180 kg

Jos S2125 pitaa siirtaa pehmealla alustalla, esim. nurmi-
kolla, suosittelemme, etta lampopumppu nostetaan
nosturiautolla asennuspaikalle. Kun S2125 nostetaan
nosturilla, pakkauksen pitaa olla ehja.

Jos nosturiautoa ei voi kayttaa, S2125 voidaan kuljettaa
pidennetyilla nokkakarryilla. S2125 -yksikkoon pitaa aina
tarttua raskaimmalta puolelta ja S2125:n nostamiseen
tarvitaan avustaja.

8 Luku 2 | Toimitus ja késittely

NOSTO KUORMALAVALTA
ASENNUSPAIKALLE.

Ennen nostoa poista pakkaus ja kuljetusvarmistukset.

Aseta nostoliinat jokaisen jalan ymparille. Nostoon tarvi-
taan nelja henkiloa, yksi kutakin liinaa kohti.

ROMUTUS

Romutuksen yhteydessa tuote kuljetetaan pois painvas-
taisessa jarjestyksessa. Nosta silloin pohjapellista kuor-
malavan sijaan!

NIBE 52125



ASENNUSTILA

S2125 ja seinan valisen etaisyyden on oltava vahintaan 350 mm, mutta enintaan 500 mm tuulelle alttiilla paikalla.
S2125:n ylapuolella pitaa olla vahintaan 1 000 mm vapaata tilaa. Edessa on oltava vahintaan 1 000 mm vapaata
tilaa mahd. tulevaa huoltotarvetta varten.

350 - 500mm  Vapaa tila takana*

] : ~ A e ] s

400 mm 600 mm

600 mm

S ——

Vapaa tila vahintaan

Vapaa tila
vahintaan
Vahimmaisetaisyys, kun
Vahintadn 1 000| kaytetaan useampia S2125-lampdpumppuja
mm
Vapaa tila edessa mahd. tulevaa
huoltotarvetta varten

* Takana oleva tila saa olla enintdan 500 mm tuulelle alttiilla paikalla.

e Kouruun kertyva kondenssivesi (jopa 50 I/vrk) on joh-

KO n d e n S S IVe S | dettava putken kautta mahdollisimman lyhytta reittia

sopivaan viemariin.

Kondenssivesikouru keraa ja johtaa pois kondenssiveden. e Putken ulkona olevan osan pitda olla [ammitetty [am-
mityskaapelilla jaatymisen estamiseksi.

HUOM!

Lampopumpun toiminnan kannalta on tarkeaa, -”O'- VIHJUE!

etta VedenpOiStO toimii hyVln VedenpOiStOpUtki = Kondenssivesikourun tyhjennysputki lammi-
pitaa sijoittaa niin, etta vesi ei voi vaurioittaa tyskaapeleineen ei sisally toimitukseen.
taloa.

Toiminnan varmistamiseksi on kaytettava li-
Kondenssiveden poisto pitaa tarkastaa saannol- savarustetta KVR 11.

lisesti, erityisesti syksylla. Puhdista tarvittaessa.

e Putken on laskettava koko matkan S2125-lampopum-
pusta viemariin.

e VVedenpoistoputken paan pitaa olla routarajan alapuo-
lella tai sisatiloissa (paikallisia maarayksia on noudatet-
tava).

e Kayta vesilukkoa, jos ilma voi kiertaa vedenpoistoput-
kessa.

e Eristeen pitaa olla tiiviisti vedenpoistokourua vasten.

NIBE §2125 Luku 2 | Toimitus ja késittely 9



KONDENSSIVEDEN POISTO
Kivipesa

Routimaton syvyys

Jos talossa on kellari, kivipesa pitaa sijoittaa niin, etta
sulamisvesi ei voi vahingoittaa taloa. Muuten kivipesan
VOI sijoittaa suoraan lampdpumpun alle.

Lattiakaivo sisdtiloissa

P Vesilukko

S

Kondenssivesi johdetaan sisatiloissa olevaan lattiakai-
voon (paikallisia maarayksia on noudatettava).

Kun putkisto asennetaan sisatiloihin, kondenssivesiputki
on eristettava kondenssiveden tiivistymisen estamiseksi.

Putken on laskettava koko matkan S2125-lampopumpus-
ta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

Putkien veto talon sisapuolelle ei sisally.

10 Luku 2 | Toimitus ja késittely

Sadevesikaivo

[

Vesilukko

il

Sula
SYyvyys

|

Putken on laskettava koko matkan S2125-lampdpumpus-
ta viemariin.

Vedenpoistoputkessa pitaa olla vesilukko, jotta ilma ei
voi kiertaa vedenpoistoputkessa.

MUISTA!

Ellei suositeltuja vaihtoehtoja kayteta, taytyy
varmistaa, etta kondenssivesi johdetaan pois
tehokkaasti.

Mukana toimitetut
komponentit

2 letku (DN25, G1") ja 4 tii-
vistetta

1 takaiskuventtiili

B e o
1 automaattinen kaasunero-
tin

NIBE 52125



Sivupellin ja ylapellin irrotus

Kierra ruuvit irti, nosta ylapelti ja ylaeriste pois.

NIBE S2125 Luku 2 | Toimitus ja kéasittely 11



. 3. Asenna sitten varoventtiili putkineen. Varoventtiili
AUtO m aattlse n on oltava 45° kulmassa. Asenna pidike. Kierra pidi-
. ketta varmistaaksesi, etta se tarttuu kunnolla.
kaasunerottimen
dSENNUS

1. Tarkista, etta kaikki o-renkaat ovat paikallaan ja ehjia.
Voitele ne saippuavedella tai vastaavalla aineella
kokoonpanon helpottamiseksi.

Paina kaasunerotin paikalleen. Asenna pidike. Kierra
pidiketta varmistaaksesi, etta se tarttuu kunnolla.
Aseta kiinnike paikalleen ulkoreunan suuntaisesti.

Kiinnike kiinnitetaan ruuveilla. Kayta hylsyavainta,
koko 10 mm.

&Y

o

0 e 1

4. Asenna takaiskuventtiili. Asenna pidike. Kierra pidi-
ketta varmistaaksesi, etta se tarttuu kunnolla.

=4 oo X
s o
L ™
= e
i @ ©

° D
o\/;

3

— L

2. Kokoa varoventtiilin osat. Varmista, etta lahdon C ' ( Z S
nuoli osoittaa alaspain, katso kuva. 9) i - @ =

%

12 Luku 2 | Toimitus ja kdsittely NIBE 52125



5. Asenna metallilaatikon oikea puoli. Eristeen uloko 7. Tarkista, etta kaasunerottimen molemmat puoliskot
menee kiinnikeessa olevaan pyoreaan reikaan. ovat kunnolla paikallaan lampdpumpun reunan
> suuntaisesti.

©@

|
- 8. Asenna kansi paikalleen. Kiinnita kolmella ruuvilla.
° Kaksi ruuvia kanteen, oikealla ja vasemmalla puolella,

= ja yksi ruuvi pohjaan.

%

O
@ /ﬁ@
o |@=

o

Nl

F

N\
i
=

NIBE S2125 Luku 2 | Toimitus ja kédsittely 13



9. Kiinnita kaasunerotin lampopumppuun kahdella taan. Asenna joustoputket lievasti taivutettuina, jotta

ruuvilla, toinen ylos ja toinen alas. ne voivat vaimentaa tarinaa, joka muuten voisilevita
%J\ rakennukseen.
— | J© HUOM!

Al3 unohda tiivisteita.

10. Asenna kannet, jotka peittavat varoventtiilin.

12. Varmista, etta eristeessa on aukko, jotta varoventtii-
lista ja kaasunerottimesta tuleva neste ja kaasu voi
valua ulos.

11. Kiinnita taipuisa putki. Taipuisat putket voidaan
asentaa suoraan taaksepain tai alaspain riippuen siita,
kumpaan putkiliitantaan 90 asteen mutka asenne-

14 Luku 2 | Toimitus ja késittely NIBE §2125



3 Lampopumpun rakenne

Yleista

52125 (1x230V)

GQ1

BT84

I
09088 B

P

QN1

=

—f— = |

Gy —
—|

(sro )  (ers) (BT15)  (BT17)

NIBE §2125 Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne 15



52125 (3x400V)

AA2

Ga1 UB1

BT84

I\

30880

Q

-
N

P2

o
=
N

QN1

\Ch

(

RM1.1

BT3

XL2
HS1

(epo )  (ers) (BT15)  (BT17)

16 Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne NIBE 52125



UB1

HQ8

PZ3

NIBE §2125 Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne 17



PUTKILITANNAT

XL1 Liitanta, lammitysvesi S2125 -lampdpumpusta
XL2 Liitanta, lammitysvesi S2125 -lampdpumppuun
XL20 Huoltoliitanta, ylipaine

XL21 Huoltoliitanta, alipaine

XL40 Vedenpoistoliitanta, kondenssivesikouru

LVI-KOMPONENTIT

FL2 Varoventtiili, lammitysvesi
HQ8 Automaattinen kaasunerotin
RM1.2  Takaiskuventtiili

WMb5 Kondenssivesikouru

ANTURI JNE.

BP1 Ylipaineensaadin

BP2 Alipaineensaadin

BP8 Matalapainelahetin

BP9 Korkeapaineanturi

BT3 Lampdtila-anturi, paluujohto

BT12 Lampotila-anturi, lauhduttimen menojohto
BT14 Lampotila-anturi, kuumakaasu

BT15 Lampotila-anturi, neste

BT16 Lampdtila-anturi, hoyrystin

BT17 Lampotila-anturi, imukaasu

BT28 Lampotilan anturi, ulkoilma

BT84 Lampotila-anturi, imukaasu, hoyrystin

SAHKOKOMPONENTIT

AA2 Peruskortti

AA13 Triakkikortti

CA1 Kondensaattori (1x230V)
EB10 Kompressorilammitin

FQ14 Lampoatilanrajoitin, kompressori
GQ1 Puhallin

PF1 Merkkivalo (LED 201)

QA40 Invertteri

RA1 Harmoninen suodin (3x400V)
RA1 Kuristin (1x230V)

RF2 EMC-suodatin (3x400V)

X6 Liitinrima (1x230V)
JAAHDYTYSKOMPONENTIT
EP1 Hoyrystin

EP2 Lauhdutin
GQ10  Kompressori
HQ9 Hiukkassuodatin
HS1 Kuivaussuodatin
QN1 Paisuntaventtiili
QN2 4-tieventtiili
QN4 Ohitusventtiili
RM1.1  Takaiskuventtiili

18  Luku 3 | Lémpépumpun rakenne

MUUT

PZ1 Tyyppikilpi

PZ3 Sarjanumero

Pz4 Kilpi, putkiliitanta

UB1 Kaapelilapivienti, syottdjohdot

Merkinnat standardin EN 81346-2 mukaan.

NIBE 52125



Sahkokeskus

Cr) Cr) (Fa)

SAHKOKOMPONENTIT
AA2 Peruskortti
X1 Liitinrima, syottojohdot
X2 Liitinrima, kompressorin syotto
X5 Liitinrima, ulkoinen ohjausjannite
X9 Liitinrima, liitdnta KVR
X21 Liitinrima, kompressorin esto, tariffi

X22 Liitinrima, tiedonsiirto

X23 Liitinrima, tiedonsiirto

X24 Liitinrima, puhallin

X27 Liitinrima, paisuntaventtiili QN1

F1 Varoke, ohjaus 230V~, 4A

F2 Varoke, ohjaus 230V~, 4A

F3 Varoke ulkoiselle lammityskaapelille, KVR, 250
mA

F4 Varoke, puhallin, 4 A

FC1 Automaattivaroke (korvataan vikavirtasuojalla
(FB1) lisdvarusteen KVR 11.) asennuksen yhtey-
dessa

S1 Dip-kytkin, lampopumpun osoitteistaminen moni-
kayton yhteydessa

S2 Dip-kytkin, erilaisia lisavarusteita

S3 Nollauspainike

NIBE §2125 Luku 3 | Lémpdpumpun rakenne 19



Anturien sijainti

EESHEY o
=L
sl

Anturi

BT28

O

BT28

OO

B

=

3

[on]
-

1o Toaleelal

3

O

BT12 %

BT12
BT16

v

OGO

BT16

o

BT14 %

A

BT14
BT15

O

v

QOO

BT15
BT17 =

v

BT17

BT84

HOO

BT84

&

[0ooooooonoooooooooon

OO0

]

BP8

O

BP8

|
:
@#

BP8
BP9

:
O

)
isisnaianill

BP9
BP9

20  Luku 3 | Ldmpdpumpun rakenne

BP8

BP9

BT3

BT12
BT14
BT15
BT16
BT17
BT28
BT84

Matalapainelahetin
Korkeapaineanturi

Lampdtila-anturi,
Lampotila-anturi,
Lampotila-anturi,
Lampatila-anturi,
Lampdtila-anturi,
Lampotila-anturi,

paluujohto

lauhduttimen menojohto
kuumakaasu

neste

hoyrystin

imukaasu

Lampotilan anturi, ulkoilma

Lampdtila-anturi,

imukaasu, hoyrystin

NIBE 52125



4 Putkilntannat

Yleista

Putkiasennukset on tehtava voimassa olevien maarays-
ten mukaisesti.

Putken koon on oltava vahintaan taulukossa esitetyn
suositellun putkihalkaisijan suuruinen. Kukin jarjestelma
on kuitenkin mitoitettava erikseen, jotta se pystyy kasit-
telemaan suositellut jarjestelmavirtaukset.

PIENIMMAT JARJESTELMAVIRTAUKSET

Laitteisto on mitoitettava kestamaan pienin jaatymissuo-
jausvirtaus 100 % pumpputeholla, katso taulukko.

lima/vesilam- | Pienin vir- | Pienin suosi- | Pienin suosi-
popumMppuU taus jaaty- | teltu putkiko- | teltu putkiko-
missuojauk- ko (DN) ko (mm)
sessa
(100%
pumppuno-
peus (l/s)
S2125-8
(1x230V)
S2125-8
(3x400V)
0,32 25 28
S2125-12
(1x230V)
S2125-12
(3x400V)
HUOM!

Alimitoitettu jarjestelma voi vahingoittaa tuotet-
ta ja aiheuttaa toimintahairioita.

S2125 toimii n. 65 °C paluulampotilaan saakka ja meno-
lampdtila lampopumpusta on n. 75 °C.

Koska S2125 -lampdpumppua ei ole varustettu vesipuo-
len sulkuventtiileilla, sellaiset on asennettava mahdolli-
sen huollon helpottamiseksi. Paluulampétilan anturi ra-
joittaa paluulampatilan.

NIBE S2125

VESITILAVUUDET

Lyhyiden kayttoaikojen valttamiseksi ja sulatuksen
mahdollistamiseksi tarvitaan tietty kaytettavissa oleva
vesimaara. S2125:n optimaalisen toiminnan varmistami-
seksi suositellaan vahintaan 120 litran vesitilavuutta.
Tama koskee erikseen lammitys- ja jaahdytysjarjestelmia.

HUOM!

Putkisto on huuhdeltava ennen lampopumpun
littamista epapuhtauksien aiheuttamien vahin-
kojen valttamiseksi.

Symboliavain

Symbo-

p Merkitys

Sulkuventtiili

Tyhjennysventtiili

Takaiskuventtiili

Kiertovesipumppu

Kalvopaisuntasailio

Suodatinpalloventtiili

Painemittari

Varoventtiili

Saatoventtiili

Vaihtoventtiili/shuntti

Ohjausyksikkd

[Ima/vesi-lampopumppu

Patterijarjestelma

Kayttovesi

OB A E O = < = o = {]) @ ===

Lamminvesivaraaja

Luku 4 | Putkilitdnnat 21



Putkiliitanta,
lammitysvesi

Luettelo yhteensopivista tuotteista on kohdassa "Yhteen-
sopivat sisayksikot (VWM) ja ohjausyksikot (SMO)".

MUISTA!

Ohjausmoduulin ja sisayksikon liittamisen valilla
on ero. Katso myos ohjausmoduulin/sisayksikon
asennusohje.

Lampopumppu ilmataan automaattisesti kaasunerotti-
mella. Kaasunerotin sulkeutuu automaattisesti, kun
venttiilikotelo on ilmattu ja taytetty nesteella.

Asenna seuraavat:
e varoventtiili
e tyhjennysventtiili ja sulkuventtiilit

Jotta lampopumppu voidaan tyhjentaa pidemman
sahkokatkoksen sattuessa.

e takaiskuventtiili
e |atauspumppu
® paisuntasailio
® painemittari

e mukana toimitettu suodatinpalloventtiili

Asennetaan ennen tuloa ts. lampopumpun alaliitantaan
(XL2).

¢ vaihtoventtiili

Kun kytketaan ohjausmoduuliin ja jos jarjestelman on
tarkoitus toimia seka ilmastointijarjestelman etta lam-
minvesivaraajan kanssa.

e saatoventtiili

Kun kytketaan ohjausmoduuliin ja lamminvesivaraajaan.

XL2

Kuvassa on liitanta ohjausmoduuliin.

LATAUSPUMPPU

Latauspumppu (ei siséally toimitukseen) saa syoton ja
ohjauksen sisayksikosta/ohjausyksikosta. Siina on sisaan-
rakennettu jaatymissuojaus eika sita tarvitse siksi pysayt-
taa jaatymisriskin uhatessa.

22 Luku 4 | Putkilitdnnat

Kun lampdtila on alle +2 °C, latauspumppu kay jaksoit-
tain, jotta vesi ei jaatyisi latauspiirissa. Toiminto suojaa
myads liian korkeilta lampatiloilta latauspiirissa.

PAINE-ERO, LAUHDUTIN

Paineenlasku

(kPa)
6

/
5
4 / a

3 /
2 ,/
1 ,/
/

0
0 0,1 0,2 0,3 0,4 0,5 0,6
Virtaus
(1/s)
PUTKIERISTE

Erista kaikki ulkona olevat putket vahintaan 19 mm put-
kieristeella.

NIBE 52125



5 Sahkoliitannat

Yleista

e Sahkoasennukset ja johtimien veto on tehtava voimas-
sa olevien asetusten ja maaraysten mukaisesti.

e 52125 on irtikytkettava ennen kiinteiston eristystestia.

e Jos kaytetaan automaattivaroketta, sen tulee olla C-
tyyppinen. Katso varokekoko luvusta "“Tekniset tiedot”.

e Jos kiinteisto on varustettu vikavirtasuojilla, S2125 pi-
taa kytkea erilliseen vikavirtasuojaan.

e 52125 kytketaan turvakytkimella. Johdinalan tulee
vastata kaytettavaa varoketta.

Vikavirtasuojakytkimen laukaisuvirta saa olla enintaan
30 mA. Syottojannitteen pitaa olla 400V 3N~ 50Hz
varokkeilla varustetusta sahkokeskuksesta.

230V~ 50Hz:n syottdjannitteen pitaa olla 230V~ 50Hz
varokkeilla varustetusta sahkokeskuksesta.

¢ \Vahvavirta- ja signaalikaapelit vedetaan takakautta
lampopumpun edesta katsoen oikean puolen lapivien-
tien kautta.

e Tiedonsiirtokaapelin on oltava suojattu kaapeli, jossa
on kolme johdinta.

e | atauspumppu kytketaan ohjausyksikkoon. Latauspum-
pun kytkenta on selostettu ohjausyksikon asentajan
kasikirjassa.

HUOM!

Sahkoasennukset ja mahdolliset huollot saa
tehda vain valtuutetun sahkoasentajan valvon-
nassa. Katkaise virta turvakytkimella ennen
mahdollista huoltoa.

A HUOM!

Lampopumpun elektroniikan vahingoittumisen
valttamiseksi tarkasta liitannat, paajannite ja
vaihejannite ennen tuotteen kaynnistysta.

NIBE S2125

7

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteelli-
nen ulkoinen ohjaus.

HUOM!

Jos syottokaapeli vahingoittuu, sen saa vaihtaa
vain NIBE, valmistajan huoltoedustaja tai vas-
taava pateva ammattilainen vaaran valttamisek-
Si.

HUOM!

Ala kaynnista laitteistoa ennen kuin vesi on
taytetty. Sisdiset komponentit saattavat vaurioi-
tua.

HUOM!

Hairioiden valttamiseksi ulkoisten liitantojen
anturikaapeleita ei saa asentaa vahvavirtakaa-
peleiden laheisyyteen.

Luoksepaasy,
sahkokytkenta

Katso luku "Sivupellin ja ylapellin irrotus".

Luku 5 | Séhkdliiténnéat

23



Liitannat
SAHKOLITANTA

Mukana toimitettu syottokaapeli (pituus n. 1,8 m) on
kytketty liittimeen X1. Lampopumpun ulkopuolella on
n. 1,8 m kaapelia kaytettavissa.

Liitéanta 1 x 230 V

Litanta 3 x 400 V

Asennuksen yhteydessa lampopumpun takasivulle pitaa
asentaa lapiviennit. Kaapelin kiristava lapiviennin osa pi-
taa kiristaa yli 3,5Nm momenttiin.

Virransyottd

L

Lapivienti

’
3 mwmlll||| ,

24 Luku b \ Sahkoliitannat NIBE 52125



TARIFFIOHJAUS

Jos ohjaus saa erillisen syoton (esim. tariffikytkennan
yhteydessa), erillinen syottokaapeli kytketaan liitinrimaan
(X5).

Jos ulkoista ohjausjannitetta kaytetaan tariffiohjauksen
vhteydessa, sinun pitaa kytkea sulkeva kosketin liitantaan
X21:1 jaX21:2 (kompressorin esto) halytyksen valttami-
seksi. Kompressorin esto tehdaan joko ohjausmoduulissa
tai ilma/vesilampopumpussa, mutta ei molemmissa sa-
manaikaisesti.

S2125
(AA2:X21)
1H—> ,o—l
2[4
Kompressorin esto
NIBE S2125

ULKOISEN OHJAUSJANNITTEEN
KYTKEMINEN

HUOM!

Merkitse sahkokaappiin varoitus ulkoisesta
jannitteesta.

Ulkoisen syottojannitteen kytkennan yhteydessa siltauk-
set pitaa irrottaa liitinrimasta X5 (katso kuva).

Ulkoinen ohjausjannite (230V~ 50Hz) kytketaan liitinri-
maan X5:L, X5:N ja X5:PE (katso kuva).

S$2125 Ulkoinen
(AA2:X5)
0 L L
0 N N
O o& ®

Luku 5 | Séhkdliitanngt 25



TIEDONSIIRTO
Ohjelmistoversio

Jotta S2125 kommunikoi sisayksikon (VVM) / ohjausmo-
duulin (SMO) kanssa, sinun on ehka paivitettava uudem-
paan ohjelmistoversioon.

Irrota pistokkeet S2125:ssa

Kun kytket tiedonsiirron sisayksikkoon / ohjausmoduuliin,
sinun on loysattava koskettimet liittimessa S2125.

26 Luku 5 | Sahkdliitannat

Liitanta sisayksikon/ohjausyksikon kanssa

52125 kommunikoi NIBE sisayksikoiden/ohjausmoduu-
lien kanssa kolmijohtimisella suojatulla kaapelilla (maks.
johdinala 0,75 mm?2), joka on kytketty liitinrimaan
X22:1-4.

Kytkenta sisayksikkoon/ohjausyksikkoon, katso kasikirja
nibe.fi.

VWM S

Sisayksikko

S
s
o

- [aND
N ACLE
w (g
& VY

OOOGIaI

52125

3

S
=
gl
(%S

@
=4
o

(oo

@
=N w

b3

@
=4
=
=N |w| s

[JIIGE]

>
>
N
<
S
N

NIBE 52125


www.nibe.fi

52125

1] o o

d

(=}
P4
5]
=N w| s

2
o
=
N

SMO 20

$2125

GND

SMO S30

=N w|s

(]|}

X2

N

Ohjausyksikko

X2

20

w
(| o o}

(] {rm )i}

GND 21

NIBE S2125

——————

i )

Kaskadikytkenta

Kaskadikytkennassa kytke liitinrima X23 seuraavan lam-
popumpun liitinrimaan X22.

SMO S40
S2125 S2125
AA2:X23 AA2:X23
4 [
E GND| 3 [
L Bl 2
! Al 1 0
4 [ i 4[]
ano| 3 i A E
o[ 2 P ; o[ 2 F
Al 1 : Al 1
PAZX22 Ll PA2X22
SMO 40
S2125 S2125
AA2:X23 AA2:X23
4 [(F-memma et 4 [
— | —
GND| 3 [+ 1 GND| 3
= | =
Bl 23 : gl 2 [
A 1EA| | AL 1 [
_ i
4 [ ' 4 [
ol By e |
A 1:—A| H A 1:_A|
= ! E
AA2:X22 e AA2:X22
Ohjausyksikko
\’_—:\——--:
ne
I
5(4(3[2]1
g | >
T
AAb X4

Luku 5 | Séhkdliiténnéat

27



JAAHDYTYS
S2125 voi tuottaa jopa +7 °C asteista jaahdytysvetta.

MUISTA!
¥

DIP S1 asento 4 pitaa vaihtaa asentoon ON
jaahdytysta varten.

KONFIGUROINTI DIP-KYTKIMELLA

Peruskortissa (AA2) valitaan tiedonsiirto-osoite S2125:lle
sisayksikon / ohjausyksikon suuntaan. DIP-kytkinta S1
kaytetaan osoitteen ja toimintojen konfigurointiin. Kaska-
dikaytossa esim. SMO:n kanssa vaaditaan osoitteista-
mista. S2125:n osoite on vakiona 1. Kaskadikytkennassa
kaikilla S2125:lla pitaa olla uniikki osoite. Osoite kooda-
taan binaarisesti.

& HUOM!

DIP-kytkimien asentoa saa vaihtaa vain, kun
tuote on jannitteeton.

DIP S1 asento Orja Osoite Perussaadot
(1/2/3) (com)
off / off / off Orja 1 01 OFF
on / off / off Orja 2 02 OFF
off / on / off Orja 3 03 OFF
on/on/ off Orja 4 04 OFF
off / off /on Orja b 05 OFF
on/off /on Orja 6 06 OFF
off /on/on Orja7 07 OFF
on/on/on Orja 8 08 OFF
DIP S1 asen- | Asetukset Toiminta Perussaadot
to
4 ON Sallii jaghdy- | OFF
tyksen
DIP S2 asento Asetukset Perusséadot
1 OFF OFF
2 OFF OFF
3 OFF OFF
4 OFF OFF

Kytkin S3 on nollauspainike, joka kaynnistaa ohjauksen
uudelleen.

LISAVARUSTEIDEN LITANTA

Lisatarvikkeiden kytkentaohjeet ovat lisatarvikkeiden
mukana toimitetuissa asennusohjeissa. Katso luvusta
"Lisatarvikkeet"” lista lisdvarusteista, joita voidaan kayttaa
S2125:n kanssa.

28 Lukub \ Sahkoliitannat

NIBE 52125



6 Kaynnistys ja saadot

Valmistelut

MUISTA!

Tarkasta automaattivaroke (FC1). Se on voinut
laueta kuljetuksen aikana.

HUOM!

Ala kdynnista S2125-ampépumppua, jos jarjes-
telmassa oleva vesi on voinut jaatya.

KOMPRESSORILAMMITIN

S2125 on varustettu kompressorilammittimella, joka
lammittaa kompressorin ennen kaynnistysta.

Kompressorin lammitin (EB10) aktivoituu, kun lampo-
pumppu kytketaan syottojannitteeseen. Kompressori
on lammitettava ennen ensimmaista kaynnistysta. Siita
hetkesta lahtien, kun sisayksikkd/ohjausmoduuli on kyt-
ketty ja lammontarve on olemassa, voi kestaa jonkin ai-
kaa, ennen kuin kompressori saavuttaa sallitun kaynnis-
tysarvon.

HUOM!

Kompressorin lammittimen on pitanyt olla aktii-
vinen jonkin aikaa ennen ensimmaista kaynnis-
tysta, kunnes kuumakaasuanturi (BT14) on
saavuttanut asetetun lampotilan, katso kohta
'Kaynnistys ja tarkastus”.

Taytto ja Iimaus

Tayta lammitysjarjestelma vaadittuun paineeseen.
Lampopumppu on varustettu automaattisella ilmausvent-
tiililla, joka sulkeutuu, kun lampopumppu on taytetty
nesteella.

NIBE S2125

Kaynnistys ja tarkastus

1. Tiedonsiirtokaapelin pitaa olla kytkettyna.

2. Josjaahdytyskaytto S2125:lla halutaan, DIP-kytkimen
S1 asento 4 muutetaan kohdan Jaahdytys kuvauksen
mukaan.

Tyokatkaisin kytketaan paalle.
Tarkasta, etta S2125 on jannitteellinen.
Varmista, etta varoke (FC1) on paalla.

Asenna irrotetut pellit ja kannet.

N o o bk~ w

Kun jannite on kytketty S2125:een ja sisayksikkd/oh-
jausmoduuli lahettaa kompressoritarpeen,
kompressori kaynnistyy kun se on lammennyt.

8. Saada latausvirtaus mitoituksen mukaan. Katso myos
kohta "Saato, latausvirta”.

9. Saada valikkoasetukset sisayksikon/ohjausyksikon
kautta tarvittaessa.

10. Tayta "Asennusten tarkastus', kohdassa "Tarkeaa".

HUOM!

Kytkettaessa pitaa ottaa huomioon jannitteelli-
nen ulkoinen ohjaus.

Jalkisaato ja Ilmaus

Alkuaikoina lammitysvedesta vapautuu ilmaa ja iimaukset
ovat ehka tarpeen. Jos lampopumpusta, latauspumpusta
tai pattereista kuuluu lorinaa, koko jarjestelma on ilmat-
tava uudelleen. Kun jarjestelma on asettunut (paine on

oikea ja kaikki ilma poistettu), lampoautomatiikka voidaan
saataa haluttuihin arvoihin.

Luku 6 | Kéynnistys ja sdadét 29



Saato, latausvirta

Jotta lampopumppu toimisi oikein koko vuoden ajan,
latausvirtauksen pitaa olla oikein saadetty.

Jos kaytetaan NIBE sisayksikkoa VVM tai lisavarusteoh-
jattua latauspumppua ohjausyksikkoon SMO, ohjaus
pyrkii pitamaan optimaalisen virtauksen lampopumpun
yli.

Saato voi olla tarpeen ennen kaikkea erillisen lamminve-
sivaraajan lataukseen. Siksi suosittelemme, etté virtausta
lamminvesivaraajan yli voidaan saataa saatoventtiililla.

1. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen meno" naytetaan
kayttoveden latauksen aikana: suurenna virtausta

2. Suositus, kun kayttovetta ei ole riittavasti ja informaa-
tioviesti "korkea lauhduttimen tulo" naytetaan kaytto-
veden latauksen aikana: pienenna virtausta

30  Luku 6 | Kéynnistys ja sdadot

NIBE 52125



/ Ohjaus

Yleista

S2125 on varustettu sisaisella elektronisella ohjauksella,
joka huolehtii toiminnoista, jotka ovat tarpeellisia lampo-
pumpun toiminnan kannalta, esim. sulatus, pysaytys
maks/min. lampotilassa, kompressorilammittimen kyt-
kennasta ja suojaavista toiminnoista toiminnan aikana.

Sisaanrakennettu ohjaus nayttaa tietoa status-LEDien
avulla ja voidaan kayttaa huollon yhteydessa.

Normaalikayton aikana talon omistajan ei tarvitse puuttua
ohjaukseen.

52125 kommunikoi NIBE sisayksikon/ohjausyksikon
kanssa, mika tarkoittaa, etta kaikki asetukset ja mittausar-
vot S2125:sta saadetaan ja luetaan sisayksikosta/oh-
jausyksikosta.

MUISTA!

Paatuotteen ohjelmiston on oltava viimeisin
ohjelmistoversio.

LED-tila

Peruskortissa (AA2) on kuusi tila-LEDia helppoa valvontaa
ja vianetsintaa varten.

LED Tila Selvitys
INT COM Sammunee- | Ei tiedonsiirtoa invertterin
(vihred) na kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto invertterin
kanssa
DEFROST Sammunee- | Ei sulatusta tai suojausta
(vihred) na aktiivisena
Vilkkuu Joku suojaus on aktiivinen
Palaa jatku- | Sulatus kaynnissa
vasti
ERROR Sammunee- | Ei vikoja
(punainen) na
Vilkkuu Infohélytys (valiaikainen),
aktiivinen
Palaa jatku- | Pysyva halytys, aktiivinen
vasti
K1, K2, K3, |Sammunee- |Rele virrattomassa tilassa
K4, Kb na
Palaa jatku- | Rele vedettyna
vasti
N-RELAY Ei toimintoa
COMPR. ON Ei toimintoa
PWR-INV Sammunee- | Invertteri ilman jannitetta
(vihrea) na
Palaa jatku- | Invertterin jannite kaytetta-
vasti vissa

HARMONINEN SUODIN (RAT)

Harmonisessa suotimessa (RA1) on tila-LED helppoa
valvontaa ja vianetsintaa varten.

Kun kompressori on kaynnissa, 201 merkkivalo palaa.

LED Tila Selvitys
LED 201 Sammunee- | Kondensaattori irtikytketty
(punainen) na
Palaa jatku- | Kondensaattori kytketty
vasti

LED Tila Selvitys
PWR Sammunee- | Ohjauskortti jannitteeton
(vihrea) na
Palaa jatku- | Ohjauskortti jannitteellinen
vasti
CPU Sammunee- | CPU jannitteeton
(vihrea) na CPU toimii
Vilkkuu CPU ei toimi oikein
Palaa jatku-
vasti
EXT COM Sammunee- | Ei tiedonsiirtoa sisayksi-
(vihred) na kon/ohjausyksikon kanssa
Vilkkuu Tiedonsiirto sisayksikon/oh-
jausyksikon kanssa
NIBE §2125

Luku 7 | Ohjaus 31




|lsantaohjaus

S2125:n ohjausta varten tarvitaan NIBE sisayksikko/oh-
jausyksikko kanssa, joka kutsuu S2125:a tarpeen mu-

kaan. Kaikki S2125:n asetukset tehdaan sisayksikon/oh-
jausyksikon kautta. Se nayttaa myos tilan ja anturiarvot

S2125:sta.

Kuvaus Yksik- | Arvo | Parametri-

ko tila

Katkaisuarvo aktivointi pas- | °C 4 4-14
siivinen sulatus

Aloituslampatila BT16 indek- | °C -3 -5-5

sin laskemiseen

Salli puhaltimen sulatus (1/0) |Ei Kylla / Ei
Salli hiljainen tila (1/0) |Ei Kylla / Ei
Salli sulatus useammin (1/0) |Ei Kylla / Ei

32 Luku 7 | Ohjaus

NIBE 52125



Ohjausehdot

OHJAUSEHDOT, SULATUS

e Jos hoyrystimen anturin (BT16) lampdtila alittaa sula-
tustoiminnon kaynnistyslampaotilan, S2125 lisaa aikaan
"aktiiviseen sulatukseen" jokaisen minuutin, jonka
kompressori on kaynnissa, sulatustarpeen luomiseksi.

Aika "aktiiviseen sulatukseen" naytetaan minuutteina
sisayksikon / ohjausyksikon naytossa. Kun tama arvo
on 0 minuuttia, sulatus kaynnistyy.

e "Passiivinen sulatus" kaynnistyy, jos kompressoritarve
on taytetty, sulatustarve on olemassa ja ulkolampatila
(BT28) onyli 4 °C.

e Sulatus aktivoidaan (kompressori kaynnissa ja puhallin
pysaytettyna) tai passivoidaan (kompressori pysaytet-
tyna ja puhallin kaynnissa).

e Jos hoyrystin kylmenee liikkaa, kaynnistyy ns. "varmuus-
sulatus". Tama sulatus voi kaynnistya aikaisemmin
kuin normaali sulatus olisi alkanut. Jos 10 varmuussu-
latusta tapahtuu perajalkeen, hoyrystin (EP1)
S2125:ssa pitaa tarkastaa. Tama osoitetaan halytyksel-
1a .

e Jos "sulatus puhallin” on aktivoitu sisdyksikdsséa/oh-
jausyksikdssa, "sulatus puhallin” kaynnistyy seuraavan
"aktiivisen sulatuksen” yhteydessa. Puhaltimen sulatus
estaa jaan kertymisen siipipyoraan ja puhaltimen sa-
leikkdon.

NIBE S2125

AKtiivinen sulatus:

—_

4-tieventtiili vaihtaa sulatukselle.
2. Puhallin pysahtyy ja kompressori jatkaa kayntiaan.

3. Kun sulatus on valmis, 4-tieventtiili vaihtaa takaisin
lammityskayttoon. Kompressorin nopeus on lukittu
lyhyen ajan.

4. Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluulam-
potilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kah-
den minuutin ajan sen jalkeen.

Passiivinen sulatus:

1. Passiivinen sulatus voi kaynnistya, jos kompressori-
tarvetta ei ole.

2. Nelitieventtiili ei vaihda.
Puhallin kay suurimmalla nopeudella.

4. Kompressoritarpeen yhteydessa passiivinen sulatus
keskeytetaan ja kompressori kaynnistyy.

5. Kun passiivinen sulatus on valmis, puhallin pysahtyy.

6. Ulkolampatilan anturi on lukittu ja korkean paluulam-
potilan halytys on estetty sulatuksen aikana ja kah-
den minuutin ajan sen jalkeen.

Luku 7 | Ohjaus 33



Ohjaus -
Lampopumppu EB101

S-SARJA-VWM S/ SMO S

Nama asetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyksikon
naytossa.

Valikko 7.3.2 - Asennettu lampopumppu

Tassa teet asennettua lampopumppua koskevat asetuk-
set.

34 Luku 7 | Ohjaus

Hiljainen tila sallittu

Saatoalue: paalle/pois
Maksimitaajuus 1

Saatoalue: 25 - 120 Hz
Maksimitaajuus 2

Saatoalue: 25 - 120 Hz
Kompressorivaihe

Saatoalue S2125 1 x 230 V: L1, L2, L3
Havaitse kompressorivaihe
Saatoalue S2125 1 x 230 V: pois/paalle
Virranrajoitus

Saatoalue S2125 1 x 230 V: pois/paélle
Suurin virta:

Sajtoalue S21251x230V: 6 -32 A
Estoalue 1

Saatoalue: paalle/pois

Taajuudesta

Saatoalue: 25 - 117 Hz

Taajuuteen

Saatoalue: 28 — 120 Hz

Estoalue 2

Saatoalue: paalle/pois

Taajuudesta
Saatoalue: 25 -117 Hz
Taajuuteen
Saatoalue: 28 — 120 Hz
Sulatus

Kaynnista manuaalinen sulatus

Saatoalue: paalle/pois

Sulatustoiminnon kaynnistyslampotila
Saatoalue: -3 -3 °C

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
Saatdalue: 2 -10°C

Sulata useammin

Vaihtoehto: Kylla/Ei

Hiljainen tila sallittu: Tassa valitaan aktivoidaanko lampo-
pumpun hiljainen tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida
milloin hiljainen tila on aktiivinen.

Toimintoa tulee kayttaa vain rajoitetun ajan, koska S2125
ei ehka saavuta mitoitettua tehoa.

NIBE 52125



Havaitse kompressorivaihe: Tassa naytetaan missa vai-
heessa lampopumppu on havaittu, jos sinulla on S2125
230V~b0Hz. Vaiheen tunnistus tapahtuu tavallisesti au-
tomaattisesti sisayksikon/ohjausyksikon kaynnistyksen
yhteydessa. Taman asetuksen voit muuttaa kasin.

Virranrajoitus: Tassa aktivoidaan lampopumpun virranra-
joitustoiminto, jos sinulla on S2125 230V~50Hz. Kun
toiminto on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

Estoalue 1: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampo-
pumppu ei saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos
tietyt kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa me-
lua.

Estoalue 2: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampo-
pumppu ei saa toimia.

Sulatus: Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia
asetuksia.

Kéynnista manuaalinen sulatus: Tassa voit kaynnistaa
manuaalisesti "aktiivisen sulatuksen', jos toiminto pitaa
tarkastaa huoltosyista tai jos tarvetta ilmenee. Se voi
olla perusteltua "puhaltimen sulatuksen” kanssa.

Sulatustoiminnon kdynnistyslampotila: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT16) sulatustoiminto aktivoituu.
Arvoa tulee muuttaa vain, kun siitéd on sovittu asentajan
kanssa.

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT28) sulatustoiminto aktivoituu.
Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ympariston il-
man energian avulla. Puhallin on aktiivinen passiivisen
sulatuksen aikana. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita
on sovittu asentajan kanssa.

Sulata useammin: Tassa valitaan tuleeko sulatus tehda
tavallista useammin. Tama valinta voidaan tehda, jos
lampopumppu saa kayton aikana halytyksen lumen ai-
heuttama suuren jaatymisen vuoksi.

Valikko 4.11.3 - Puhaltimen sulatus

Puhaltimen sulatus
Saatoalue: pois/paalle
Jatkuva puhaltimen sulatus

Saatoalue: pois/paalle

Puhaltimen sulatus: Tassa asetat onko "sulatus puhallin”
aktivoitu seuraavan "aktiivisen sulautuksen” aikana. Se
voidaan aktivoida, jos siipipyoraan, ritilaan tai puhallinkar-
tioon on tarttunut lunta/jaata, ja S2125:sta kuuluu epata-
vallisia puhallinaania.

‘Sulatus puhallin® tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhal-
linkartio lammitetaan hoyrystimen lampimalla ilmalla
(EP1).

Jatkuva puhaltimen sulatus: On mahdollista asettaa
toistuva sulatus. Joka kymmenennesta sulatuksesta
tulee sitten "Sulatus puhallin®. (Tama voi lisata vuotuista
energiankulutusta.)

NIBE S2125

Luku 7 | Ohjaus

35



F-SARJA - VWM / SMO

Nama asetukset tehdaan sisayksikon/ohjausyksikon
naytossa.

Valikko 5.11.1.1 - lampopump

Tassa teet asennettua lampopumppua koskevat asetuk-
set.

Hiljainen tila sallittu
Saatoalue: kylla / ei

Havaitse kompressorivaihe
Saatoalue S2125 1 x 230 V: pois/paélle
Virranrajoitus

Saatoalue: 6 —32 A
Tehdasasetus: 32 A
Estoalue 1

Saatoalue: kylla / ei

Estoalue 2

Saatoalue: kylla / ei

Sulatus

Kaynnista manuaalinen sulatus

Saatoalue: paalle/pois

Sulatustoiminnon kdynnistyslampdtila
Saatoalue: -3-3°C
Tehdasasetus: -3 °C

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
Saatoalue: 2 -10 °C
Tehdasasetus: 4 °C

Sulata useammin

Saatoalue: Kylla/Ei

Hiljainen tila sallittu: Tassa valitaan aktivoidaanko lampo-
pumpun hiljainen tila. Huomaa, etta voit tassa ohjelmoida
milloin hiljainen tila on aktiivinen.

Toimintoa tulee kayttaa vain rajoitetun ajan, koska S2125
ei ehka saavuta mitoitettua tehoa.

Havaitse kompressorivaihe: Tassa naytetaan missa vai-
heessa lampopumppu on havaittu, jos sinulla on S2125
230V~b0Hz. Vaiheen tunnistus tapahtuu tavallisesti au-
tomaattisesti sisayksikon/ohjausyksikon kaynnistyksen
yhteydessa. Taman asetuksen voit muuttaa kasin.

Virranrajoitus: Tassa aktivoidaan lampopumpun virranra-
joitustoiminto, jos sinulla on S2125 230V~50Hz. Kun
toiminto on aktiivinen, voit rajoittaa maksimivirran arvon.

Estoalue T1: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampo-
pumppu ei saa toimia. Tata toimintoa voi kayttaa, jos
tietyt kompressorinopeudet aiheuttavat hairitsevaa me-
lua.

36  Luku 7 | Ohjaus

Estoalue 2: Tassa voit valita taajuusalueen, jolla lampo-
pumppu ei saa toimia.

Sulatus: Tassa voit tehda sulatustoimintoon vaikuttavia
asetuksia.

Kéynnista manuaalinen sulatus: Tassa voit kaynnistaa
manuaalisesti "aktiivisen sulatuksen', jos toiminto pitaa
tarkastaa huoltosyista tai jos tarvetta ilmenee. Se voi
olla perusteltua "puhaltimen sulatuksen” kanssa.

Sulatustoiminnon kdynnistyslampotila: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT16) sulatustoiminto aktivoituu.
Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita on sovittu asentajan
kanssa.

Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus: Tassa asetat,
missa lampotilassa (BT28) sulatustoiminto aktivoituu.
Passiivisessa sulatuksessa jaa sulatetaan ympariston il-
man energian avulla. Puhallin on aktiivinen passiivisen
sulatuksen aikana. Arvoa tulee muuttaa vain, kun siita
on sovittu asentajan kanssa.

Sulata useammin: Tassa valitaan tuleeko sulatus tehdéa
tavallista useammin. Tama valinta voidaan tehda, jos
lampopumppu saa kayton aikana halytyksen lumen ai-
heuttama suuren jaatymisen vuoksi.

Valikko 4.9.7 - tyokalut

Puhaltimen sulatus
Saatoalue: pois/paalle
Jatkuva puhaltimen sulatus

Saatodalue: pois/paalle

Puhaltimen sulatus: Tassa asetat onko "“sulatus puhallin”
aktivoitu seuraavan "aktiivisen sulautuksen” aikana. Se
voidaan aktivoida, jos siipipyoraan, ritilaan tai puhallinkar-
tioon on tarttunut lunta/jaata, ja S2125:sta kuuluu epata-
vallisia puhallinaania.

"Sulatus puhallin® tarkoittaa, etta puhallin, ritila tai puhal-
linkartio lalmmitetaan hoyrystimen lampimalla ilmalla
(EP1).

Jatkuva puhaltimen sulatus: On mahdollista asettaa
toistuva sulatus. Joka kymmenennesta sulatuksesta
tulee sitten "Sulatus puhallin®. (Tama voi lisata vuotuista
energiankulutusta.)

NIBE 52125



8 Hairiot

Useimmissa tapauksissa sisayksikko / ohjausmoduuli
havaitsee toimintahairion (toimintahairio voi heikentaa
viihtyvyytta) ja osoittaa sen naytossa nakyvalla halytyk-
sella ja toimenpideohijeilla.

Vianetsinta

HUOM!

Jos korjaustoimenpiteet edellyttava kiinniruu-
vattujen luukkujen avaamista, jannitteensyotto
pitaa katkaista turvakytkimella valtuutetun
asentajan toimesta/valvonnassa.

MUISTA!

Halytys kuitataan sisayksikossa tai ohjausyksi-
kossa (VWM / SMO).

Jos kayttohairio ei nay naytossa, noudata seuraavia oh-
jeita:

PERUSTOIMENPITEET

Aloita tarkastamalla seuraavat:

e | ampopumpun syottokaapeli on kytketty.

e Talon ryhma- tai paavarokkeet.

e Talon vikavirtakytkin.

e Lampopumpun varoke / vikavirtasuoja (FC1/ FB1).
(FB1 vain jos KVR on asennettu.)

e Sisamoduulin/ohjausmoduulin varokkeet.

e Sisamoduulin/ohjausmoduulin lampatilarajoitin.

NIBE S2125

$2125 EI KAYNNISTY

e Ej tarvetta.

— Sisayksikko/ohjausmoduuli ei tuota lampoa, kylmaa
eika kayttovetta.

e Kompressori estetty lampotilaehtojen vuoksi.

— Odota kunnes lampdtila on tuotteen tyoalueella.

e Minimiaikaa kompressorikaynnistyksien valilla ei ole
saavutettu.

— Odota vahintaan 30 minuuttia ja tarkasta, etta
kompressori on kaynnistynyt.

e Halytys lauennut.

— Noudata nayton ohjeita.

S2125 EIl KOMMUNIKOI

e Tarkasta, etta S2125 on asennettu oikein sisayksikkoon
(VVM) tai ohjausmoduuliin (SMO).

e Varmista, etta tiedonsiirtokaapeli on oikein kytketty ja
toimiva.

KAYTTOVESI LIIAN KYLMAA TAI EI
KAYTTOVETTA

MUISTA!

Lamminvesiasetukset tehdaan aina sisayksikos-
sa (VVM) tai ohjausyksikossa (SMO).

Nama vianetsintaohjeet patevat vain, kun lampopumppu
on liitetty lamminvesivaraajaan.

e Suuri lampiman kayttoveden kulutus.

— Odota kunnes kayttovesi on lammennyt.

¢ \/irheellisia kayttovesiasetuksia sisayksikossa tai oh-
jausmoduulissa.

— Katso sisayksikon/ohjausmoduulin kayttéohje.

e |ikasuodatin tukossa.

— Sulje laitteisto. Tarkasta ja puhdista mutasihdit.

Luku 8 | Héiriét 37



MATALA HUONELAMPOTILA

e Termostaatteja kiinni useissa huoneissa.

— Avaa termostaatit niin monessa huoneessa kuin
mahdollista.

e Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikossa.

— Katso sisayksikon/ohjausyksikon kayttoohje (VWM /
SMO).

e Pattereissa/lattialammityspiireissa ilmaa.

— Poista ilma jarjestelmasta.

KORKEA HUONELAMPOTILA

e Virheellisia asetuksia sisayksikossa tai ohjausyksikossa.

— Katso sisayksikon tai ohjausyksikon kayttoohje.

JAATA KERTYY S2125:N PUHALTIMEEN,
RITILAAN JA / TAl PUHALLINKARTIOON

e Aktivoi "puhaltimen sulatus" sisayksikdssa/ohjausmo-
duulissa. Vaihtoehtoisesti "jatkuva sulatus puhallin®,
jos ongelma on toistuva.

e Tarkasta, etta ilmavirta hoyrystimen yli on oikea.

SUURI MAARA VETTA S2125:N ALLA
e Edellyttaa lisavarusteen KVR 11.

e Jos KVR 11 on asennettu, tarkasta, etta vedenpoisto
on auki.

AKTIIVINEN SULATUS LOPETETAAN

Aktiivinen sulatus voi keskeytya useasta syysta:

e Jos hoyrystimen anturi on saavuttanut pysaytysarvon
(normaali pysaytys).

e Kun sulatus kestanyt yli 15 minuuttia. Tama voi johtua
siita, etta lammonlahteessa on liian vahan energiaa,
hoyrystin altistuu liian voimakkaalle tuulelle ja/tai siita,
etta hoyrystimessa on vaara anturi, joka nayttaa liian
alhaista lampatilaa (kylmalla saalla).

e Kun paluulampatilan anturin BT3 lampdtila alittaa 10 °C.

e Jos hoyrystimen lampatila (BP8) alittaa alimman salli-
tun arvon. S2125 pitaa tarkastaa 10 epaonnistuneen
sulatuksen jalkeen. Tama osoitetaan halytyksella.

38  Luku 8 | Hairiot

Lampotila-anturin
tiedot

PALUULINJA (BT3), LAUHDUTTIMEN MENO
(BT12), NESTELINJA (BT15)

Lampdtila (°C) Resistanssi Jannite (VDC)
(kOhm)
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,683 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414

NIBE 52125



KUUMAKAASUANTURI (BT14)

HOYRYSTIMEN ANTURI (BT16),

YMPARISTOANTURI (BT28),
IMUKAASUANTURI (BT17) JA IMUKAASU,

HOYRYSTIN (BT84)

Lampotila (°C) Resistanssi Jannite (V)
(kOhm)
40 118,7 4,81
45 96,13 4,77
50 78,30 4,72
55 64,11 4,66
60 52,76 4,59
65 43,64 4,51
70 36,26 4,43
75 30,27 4,33
80 25,38 4,22
85 21,37 4,10
90 18,07 3,97
95 15,33 3,83
100 13,06 3,68
105 11,17 3,62
110 9,59 3,36
115 8,26 3,19
120 7,13 3,01
125 6,18 2,84
130 5,37 2,67
135 4,69 2,50
140 4,10 2,33
NIBE §2125

Lampotila (°C) Resistanssi Jéannite (VDC)
(kOhm)
-50 77,58 4,71
-45 57,69 4,62
-40 43,34 4,51
-35 32,87 4,37
-30 25,17 4,21
-25 19,43 4,03
-20 15,13 3,82
-15 11,88 3,68
-10 9,392 3,33
-5 7,481 3,07
0 6,000 2,80
5 4,844 2,54
10 3,935 2,28
15 3,217 2,03
20 2,644 1,80
25 2,186 1,59
30 1,817 1,39
35 1,518 1,22
40 1,274 1,07
45 1,075 0,93
50 0,911 0,81
55 0,775 0,71
60 0,662 0,62
65 0,568 0,54
70 0,490 0,47
75 0,4233 0,41
80 0,367 0,36
85 0,320 0,32
90 0,280 0,28
95 0,245 0,25
100 0,216 0,22

Luku 8 | Hairiét

39



Halytyslista

Halytys Halytys Halytysteksti ndytossa | Pysyvien halytysten kuvaus Mahdollinen syy
VWM/SMO | S-sarja
(S2125)
156 (80) 212 Alhainen matalapaine 5 toistuva halytys alhaiselle matala- | Pieni virtaus.
jaahdytyskaytto paineelle 4 tunnin sisalla. Voimakas tuuli.
224 (182) |233 Puhallinhalytys lampo- | 5 epdonnistunutta kaynnistysyritys- | Puhallin juuttunut tai ei kyt-
pumpusta ta. ketty.
225 (8) 234 Vaihtuneet Anturit Paluu on lampimampi kuin menoput- | Vaihda paluu- ja menoputken
meno / paluu ki. litannat.
227 (34) 530 Anturivika lampopumpus- | Anturivika BT3. Katkos tai oikosulku anturis-
227 (36) | 531 ta Anturivika BT12. sa.
227 (38) 532 Anturivika BT14.
227 (40) 533 Anturivika BT15.
227 (42) 534 Anturivika BT16.
227 (44) 535 Anturivika BT17.
227 (46) 536 Anturivika BT28.
227 (50) 538 Anturivika BP8.
227 (52) 539 Anturivika BP9.
227 (56) 541 Anturivika BT84.
228 (2) 236 Epaonnistunut sulatus | 10 epaonnistunutta sulatusta seu- | Liian alhainen jarjestelmalam-
rauksena. potila ja/tai virtaus.
Liian pieni kaytettavissa ole-
va jarjestelmatilavuus.
Voimakas tuuli.
229 (4) 237 Kompressorin lyhyet Sisayksikko pysayttaa toiminnan alle | Pieni virtaus, pieni lammaon-
kayntiajat. 5 minuutissa. siirtyminen.
Virheellinen lammitys- ja/tai
kayttovesiasetus.
230 (78) 238 Kuumakaasuhalytys 3 toistuva halytys korkealle kuuma- | Hairio kylmaainepiirissa.
kaasulle 4 tunnin sisalla. Kylmaainevajaus.
232 (76) 240 Alhainen hoyrystimen 5 toistuva halytys korkealle hoyrysti- | Kylmaainevajaus.
lampotila men lampdatilalle 4 tunnin sisalla. Estetty paisuntaventtiili
Voimakas tuuli.
264 (203) |254 Invertterin tiedonsiirtovi- | Halytys 203 lampdpumpusta 20 se- | Huono kosketus peruskortin
ka kuntia. ja invertterin valilla.
Invertteri virraton tai rikki.
298 (92) 494 Invertterin vika. Lammi- | Invertteri on yrittanyt lammittaa Viallinen invertteri. Kuuma-
tys ei toimi. kompressoria, mutta epdonnistui. | kaasuanturi (BT14) on irron-
nut kiinnityksestaan.
300 (94) 495 Anturi BT14 tai BP9 on | Anturi BT14 tai BP9 on irronnut tai | Kuumakaasuanturi, BT14 tai
irti tai viallinen on muuten viallinen. korkeapaineanturi, BP9 on
irronnut eika anna oikeita lu-
kemia.
341 (6) 291 Toistuva 10 toistuvaa sulatus suojausehtojen | Pieni ilmavirta esim. lehtien,

turvasulatus.

mukaan.

lian, lumen tai jaan vuoksi.

Kylmaainevajaus.

40  Luku 8 | Hairiot

NIBE 52125



Halytys Halytys Halytysteksti naytossa | Pysyvien hélytysten kuvaus Mahdollinen syy

VWM/SMO | S-sarja

(S2125)

344 (72) 294 Toistuva matalapaine 5 toistuva matalapainehalytys 4 Kylmaainevajaus.
tunnin sisalla. Estetty paisuntaventtiili.

Hairio kylmaainepiirissa.

346 (74) 295 Toistuva korkeapaine 5 toistuva korkeapainehalytys 4 Tukkeutunut ilmansuodatin

tunnin sisalla. tai tukos lammitysvesivirtauk-
sessa.
Virheellinen jarjestelmapaine.

400 (207) | 314 Maarittamaton virhe Alustusvirhe invertteri. Yhteensopimaton invertteri.

400 (209) Yhteensopimaton invertteri.

400 (211) Konfiguraatiotiedosto puuttuu.

400 (213) Konfiguraation latausvirhe.

425 (108) 322 Pysyva pressostaatti- tai | 2 toistuva LP/HP/FQ-halytys 2,5 Pieni lammitysvesivirtaus.

ylilampatilahalytys. tunnin sisalla. Kylmaainevajaus.
FQ14:lle patee: Korkea lam-
potila 120 °C kompressorin
huippu.

427 (110) | 323 Suojauspysaytys invertte- | Véliaikainen vika invertterissa, 2 Hairio jannitteensyotossa.

ri kertaa 60 minuutin sisalla.
429 (112) | 324 Suojauspysaytys invertte- | Véliaikainen vika invertterissa, 3 Hairio jannitteensyotossa.
r kertaa 2 tunnin sisalla.

437 (120) 328 Verkkohairio Vaéliaikainen vika invertterissa, 3 Hairid jannitteensyotdssa.
kertaa 2 tunnin sisalla tai pysyVaSU Vlrhekytkenta invertterin liitin-
1 tunnin ajan. rimassa X5.

439 (122) 329 Ylikuumentunut invertteri | Invertteri on huonon jaahdytyksen | Huono invertterin jaahdytys.
vuoksi saavuttanut maksimityolam- Vika invertterissa
poétilan 3 kertaa 2 tunnin sisalla tai
pysyvasti 1 tunnin ajan.

441 (124) |330 Liian suuri virta Invertterin virta lilan suuri, 3 kertaa | Liian suuri virta invertteriin.
2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin Alhainen jannitteensyotto.
ajan.

443 (126) | 331 Ylikuumentunut invertteri | Invertteri on huonon jaahdytyksen | Huono invertterin jadhdytys.
vuoksi saavuttanut maksimitydlam- Vika invertterissa.
poétilan 3 kertaa 2 tunnin sisalla tai
pysyvasti 1 tunnin ajan.

447 (130) |333 Vaiheen puuttuminen Kompressorivaihe on puuttunut 3 | Hairio jannitteensyotossa.
kertaa '2 tgnmn sisélla tai pysyvasti Virheellisesti kytketty
1 tunnin ajan. kompressorikaapeli.

449 (132) |334 Epaonn. kompressori- Kompressori ei kaynnisty tarpeen | Vika invertterissa.

kaynnistys yhteydessa, 3 kertaa 2 tunnin sisalla. Kompressori viallinen.

453 (136) | 336 Korkea virtakuorma komp | Virta invertterista kompressoriin on | Hairid jannitteensyotossa.
tilapaisesti ollut liian korkea 3 kertaa Pieni lammitysvesivirtaus.

2 tunnin sisalla tai pysyvasti 1 tunnin S
ajan. Kompressori viallinen.
455 (138) | 337 Korkea tehokuorma Liian suuri lahtoteho invertterista 3 | Hairio jannitteensyotossa.

komp

kertaa 2 tunnin sisalla tai pysyvasti
1 tunnin ajan.

Pieni lammitysvesivirtaus.

Kompressori viallinen.

NIBE S2125

Luku 8 | Hairiot 41




Halytys Halytys Halytysteksti naytossa | Pysyvien hélytysten kuvaus Mahdollinen syy
VWM/SMO | S-sarja
(S2125)
501 (184) |353 Epaonnistunut kaynnis- | Paine-ero BP9:n ja BP8:n valilla ollut | Vika paineanturissa BP8,
tys, ei paine-eroa. liian pieni kompressorin kaynnistyk- | BP9.
sen ‘yh“te“ydessa 3 kertaa 30 minuu- Kompressori ei purista kylma-
tin sisalla. ainetta riittavasti.
Kompressorivika.
503 (186) |354 Kompressorin nopeus lii- | Kompressorin nopeus alittaa alim- | Invertterin suojaustoiminto
an alhainen man sallitun pyorimisnopeuden. laskee pyorimisnopeuden
kompressorin tyoalueen ulko-
puolelle.
523 418 Alhainen sulatusvirtaus | Virtaus on liian pieni. Tarkasta muda- | Likasuodatin tukossa.
nerotin ja pumppu. Viallinen kiertovesipumppu
(latauspumppu).
Liian suuri painehavio lammi-
tysjarjestelmassa.
589 (216) |437 Vaara PCB lampopumpus- | Lampopumpussa on vaara ohjaus- | Ohjauskortin tilalle on vaih-
sa. Vaihda uusi PCB, joka | kortti. dettu ohjauskortti F2120
on sovitettu S2125:een. varten.

42 Luku 8 | Hairit

NIBE 52125



9 Lisatarvikkeet

Kaikkia lisavarusteita ei ole saatavana kaikilla markkina-
alueilla.

Lisatietoja lisavarusteista ja taydellisen lisavarusteluette-
lon loydat osoitteesta nibe.fi.

VEDENPOISTOPUTKI

Kondenssivesiputki, eri pituisia.

KVR 11-10

1 metria
Tuotenro 067 823

KVR 11-30

3 metria
Tuotenro 067 824

KVR 11-60

6 metria
Tuotenro 067 825

NIBE S2125

Luku 9 | Lisétarvikkeet

43


www.nibe.fi

10 Tekniset tiedot

| |
\ — \
—
[s2]
<
S
iR
T, i S a——
= =) . (=] ‘ =]
220 |95 1054 ‘ 40 ‘ 471
1 ~ I
©
174 5 -
I 122
040
fioms]
&
(e}
1128
3
s
@@
o
)
©
0
[To}
[Te}
<
~
¢
& lo N1
8 . gl @
= =
24 .80 |
(118

44 Luku 10 | Tekniset tiedot NIBE S2125



Aanenpainetasot

S2125 sijoitetaan useimmiten talon seinustalle, mista
on seurauksena suunnattu melun leviaminen. Siksi on
aina pyrittava valitsemaan asennuspaikaksi se talon
puoli, jossa melusta on vahiten haittaa naapureille.

Aénenpainetasoihin vaikuttavat seindt, muurit, maanpin-

nan korkeuserot ym. ja niita pitaa sen vuoksi pitaa

suuntaa antavina.

Aéniteho 1 Aénenpaine etdisyydelld (m)2
1 2 3 4 5] 6 7 8 9 10
S2125-8 Aanen nimellisarvo 49 44 38 34,5 32 30 28,5 27 26 25 24
Adnen enimmaisarvo 55 50 44 40,5 38 36 34,5 33 32 31 30
Aanen enimmaisarvo, hiljai- 50 45 39 35,5 33 31 29,5 28 27 26 25
nen tila
S2125-12 Aanen nimellisarvo 49 44 38 34,5 32 30 28,5 27 26 25 24
Adnen enimmaisarvo 59 b4 48 44,5 42 40 38,6 37 36 35 34
Aanen enimmaisarvo, hiljai- 54 49 43 39,5 37 35 33,5 32 31 30 29
nen tila
1 Aénitehotaso (Ly,(A)), EN12102 mukaan
2 Aanenpaine laskettuna suuntakertoimella Q=4
NIBE S2125 Luku 10 | Tekniset tiedot 45




Tekniset tiedot

52125

8

12

8

12

Jannite

1x230V

1x230V

3x400V

3x400V

Tehotiedot EN 14 511 mukaan, osakuorma T

Lammitys -7/35°C | 4,72/1,72/2,82 7,23/2,73/2,65 | 4,72/1,72/2,82 7,23/2,73 /2,65
Antoteho/ottoteho/COP (KW/KW/-) nimellisvirtauksella | 2 /36 °C| 320/072/4,44 | 367/085/4,33 | 3,20/0,72/4,44 | 3,67/0,85/4,33
R o 2/45°C| 295/087/339 | 3,46/1,02/3,40 | 2,95/0,87/3,39 | 3,46/1,02/3,40
Ulkolampaétila/menolampatila
7/35°C| 3,15/0,69/518 | 3,67/0,70/5,21 3,15/0,69/5,18 | 3,67/0,70/5,21
7/45°C | 2,97/0,76/3,90 | 3,35/0,85/3,91 2,97/0,76 /3,90 | 3,35/0,85/3,91
Jaéhdytys 35/7°C | 6,69/2,41/2,77 6,69/2,41/2,77 | 6,69/2,41/2,77 6,69/2,41/2,77
Antoteho/ottoteho/EER (KW/KW/-) maksimivirtauksel- | 32/ 18 °C| 868/260/334 | 868/260/334 | 868/260/334 | 868/260/3,34
la
Ulkolampatila/menolampdtila
SCOP EN 14825 mukaan
Nimellinen lammitysteho (Pyegignn) vali-ilmasto kW 5,33/5,30 6,80/7,60 5,33/5,30 6,80/7,60
35 °C /55 °C (Eurooppa)
Nimellinen lammitysteho (Pyegignn) kylma ilmasto kW 5,40/5,20 8,40/8,40 5,40/5,20 8,40/8,40
36°C/55°C
Nimellinen lammitysteho (Pyggignn) kuuma ilmasto kW 5,50/5,20 7,00/7,45 5,50/5,20 7,00/7,45
35°C/55°C
SCOP vali-ilmasto, 35 °C /55 °C (Eurooppa) 5,00/3,70 5,00/3,80 5,00/3,70 5,00/3,80
SCOP kylmé ilmasto, 35 °C /55 °C 4,10/3,20 4,20/ 3,40 4,10/3,20 4,20/3,40
SCOP kuuma ilmasto, 35 °C /55 °C 6,30/ 4,50 6,30/4,60 6,30/4,50 6,30/4,60
Energiamerkinté, keski-ilmasto?
Tuotteen tehokkuusluokka huonelammitys A+++/ A++ A+++ [ A+++ A+++/ A++ A+++ [ A+++
35C/55C3
Jarjestelman tehokkuusluokka huonelammitys A+++/ A+++
35C/55C4
Séhkétiedot
Nimellisjannite 230V ~ 50 Hz 230V ~ 50 Hz 400V 3N ~ 50 Hz | 400V 3N ~ 50 Hz
Maks. kayttovirta, lampopumppu Arms 13,8 20 5,5 8,2
Maks. kayttovirta, kompressori Ams 13,2 19,4 4,9 7.6
Maksimiteho puhallin W 30 50 30 50
Varoke Arms 16 20 10 10
Kotelointiluokka P24
Kylmdaainepiiri
Kylmaéaaineen tyyppi R290
GWP kylmaaine 3
Taytésmaara kg 0,8
Kompressorin tyyppi Rotaatiokompressori
CO,-ekvivalentti (jaahdytyspiiri on ilmatiiviisti suljettu.) t 0,0024
Katkaisuarvo, ylipaineensaadin (BP1) MPa 3,15
Ero, ylipaineensaadin MPa 2,45
Katkaisuarvo, matalapainepressostaatti (BP2) MPa 0,03
Ero, alipaineensaadin MPa 0,10
lImavirta
Maksimi-ilmavirta m3/h 2 400 2 950 2 400 2 950
Tyoskentelyalue
Min/maks. ilman lampétila, lammitys °C -25/38
Min/maks. ilman lampodtila, jaahdytys °C 15/43
Sulatusjarjestelma Kaanteinen jakso
Lamminvesipiiri
Suurin jarjestelmapaine, lammitysvesi MPa 0,45 (4,5)
Varopaine lammitysvesi MPa 0,25 (2,5)
Suositeltu virtausalue, lammitys I/s 0,08-0,32 0,12-0,48 ‘ 0,08-0,32 0,12-0,48
Alin mitoittava virtaus sulatus (100 % pumpun no- I/s 0,32
peus)
Maks./min. lammitysveden lampétila, jatkuva kaytto °C 26/75
Lammitysveden liitanta S2125 G1" ulkokierre
Liitanta, lammitysveden joustoletku G1" ulkokierre
Pienin suositeltava putken koko (jarjestelma) DN (mm) 25 (28)
46 Luku 10 | Tekniset tiedot NIBE S2125



52125 8 12 8 12
Jannite 1x230V 1x230V 3x400V 3x400V
Mitat ja painot

Leveys mm 1130

Syvyys mm 820

Korkeus mm 1070

(ilman pakkausta) kg 156 156 173 173
Muut

Aihe asetuksen (EG) mukaan, nro 1907/2006, artik- Lyijya messinkiosissa

keli 33 (Reach)

Tuotenumero 064 220 064 218 064 219 064 217

1 Tehotiedot ml. sulatukset EN 14511:n mukaan ldmmitysvesivirralla, joka vastaa DT=5 K kun 7 / 45.

2 Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myos sen lampoétilasaatimen. Jos pakettiin liitetdan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin koko-

naistehokkuus on laskettava uudelleen.

3 Tuotteen tehokkuusluokka-asteikko huoneldmmitys A++ — G. Malli ohjausmoduuli SMO S
4 Jarjestelman huonelammityksen tehokkuusluokka-asteikko A+++ — G. Malli ohjausmoduuli SMO S

NIBE S2125

Luku 10 | Tekniset tiedot

47



TOIMINTA-ALUE LAMMITYS TEHO LAMMITYSKAYTOSSA

Menoldmpétila Suurin ja pienin antoteho jatkuvassa kaytdssa. Sulatus
0 ei sisélly.
80
75 52125-8
70
65 i Lammitysteho
60 p— (kw)
55 = 8
50
45
40
35
30 S
25 ~
20 ~ Jd
15
10
30 25 20 -15 <10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Ulkolampétila
Menolampétila o) 1
@ e= = palyujohdon lampétila 0

-30 -20 -10 0 10 20 30 40“ i 50
TOIMINTA-ALUE JAAHDYTYS itmpote

Menoldmpatila 35 °C
Menoldmpdtila 45°C

Menolampétila

(:;) — — — Menolampétila 55°C
T T T T T T T 1 | ----- Hiljainen tila, menolampétila 35 °C
------ Hiljainen tila, menolampétila 55 °C
30 -
25 $2125-12
20 Ladmmitysteho
(kw)
15 "
y =
0 e e e e (e e e - - o o 9 »
8 / oc-
5 7 / "—: -
10 15 20 25 30 35 40 ) '445 5 yd ok
Ulkolampétila /’ [-z°
Menoldmpotila ©0) 5 Z e
e == = Paluujohdon lampétila 4 52 -
3 J
2
Lyhyita aikoja on sallittua pitda matalempia tyoskentely- 1
lampotiloja lammityspuolella, esim. kdynnistyksen yhtey- 0

W
o
'
N
o
'
N
o
o

N 10 20 30 40 50
dessa. Ulkolampatila

(°Q)

Menoldmpétila 35 °C
Menoldmpétila 45°C
— — — Menolampatila 55°C
------ Hiljainen tila, menoldmpétila 35 °C
------ Hiljainen tila, menolampétila 55 °C

48  Luku 10 | Tekniset tiedot NIBE 52125



TEHO JAAHDYTYSKAYTOSSA

Suurin ja pienin antoteho jatkuvassa kaytossa.
§2125-8, -12

Jaahdytysteho

(kw)
12,0

10,0
80— —_ M —

6,0 — —

4,0

2,04 —_——
T —
e — -

—

0,0

15 20 25 30 35 40 45
Ulkolampatila
Q)

Menoldmpétila 18°C
— — — Menoldmpétila 7°C

NIBE 52125

Luku 10 | Tekniset tiedot

49



Energiamerkinta

Valmistaja NIBE
Malli 52125-8 52125-12
Lampdtilasovellus “C 35/55 35/55
Hyotysuhdeluokka huonelammityksessa, keskimaaréi- A+++ / A++ A+++ / A+++
nen ilmasto
Nimellislammitysteho (Pgegignn), keskimaarainen ilmas- | kW 53/53 68/76
to
Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kWh 2196 /2 939 2835/4102
keskimaarainen ilmasto
Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, keski- % 196/ 146 195/150
madrainen ilmasto
Aéanitehotaso Ly, sisélla dB - -
Nimellislammitysteho (Pyesignn), kylma ilmasto kW 54/5,2 84/84
Nimellislammitysteho (Pyesignn), lammin ilmasto kW 55/5,2 7,0/75
Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kyl- | kWh 3238/4 055 4990/6 189
ma ilmasto
Vuotuinen energiankulutus huonelammityksessa, kWh 1161/1570 1494 /2180
l&mmin ilmasto
Kauden keskihyotysuhde huonelammityksessa, kylma | % 161/123 163 /131
ilmasto
Kauden keskihyétysuhde huonelammityksessa, lammin % 250/174 247 /180
ilmasto
Aanitehotaso Ly ulkona dB 49 49
Malli S52125-8 S2125-12
Malli ulkoyksikko SMO S SMO S
Lampdtilasovellus “C B5Y/455] &5 /85
Lampotilasaadin, luokka VI
Lampotilasaadin, vaikutus tehokkuuteen % 4,0
Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 200/ 150 199 /154

keskimaarainen ilmasto

Paketin huonelammityksen tehokkuusluokka, keski-
maarainen ilmasto

A+++ [ A+++

A+++ [ A+++

l&mmin ilmasto

Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 165/127 167 /135
kylma ilmasto
Paketin huonelammityksen kausikeskihyotysuhde, % 254 /178 251/184

Paketin ilmoitettu tehokkuus huomioi myds sen lampédtilasaatimen. Jos pakettiin liitetaan ulkoinen kattila tai aurinkokerain, paketin kokonais-

tehokkuus on laskettava uudelleen.

50  Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE 52125



TEKNINEN DOKUMENTAATIO

Malli S52125-8
Lampopumpun tyyppi E lIma-vesi
D Poistoilma-vesi
D Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampatilalampopumppu O Kyl X Ei
Sisaanrakennettu lisasdhkovastus D Kyl g Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttoveden tuotantoon D Kylla m Ei
lImasto X keskimasrinen [ kyima [ Lammin
Lampoatilasovellus X Keski (55 °C) I:] Matala (35 °C)

Sovellettavat standardit

EN14825/EN14511 / EN12102

Nimellinen antolammitysteho ‘ Prated 5,3 kW Huonelammityksen kausikeskihydtysuhde. ‘ Ns 146 %
Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpadtilassa Tj Huonelammityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkolampotilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 4,6 kW Tj=-7°C COPd 2,19 -
Tj=+2°C Pdh 2,8 kW Tj=+2°C COPd 3,77 -
Tj=+7°C Pdh 2,1 kW Tj=+7°C COPd 4,75 -
Tj=+12°C Pdh 2,3 kW Tj=+12°C COPd 5,70 -
Tj = biv Pdh 4,6 kW Tj = biv COPd 2,19 -
ITj = TOL Pdh 4,8 kW Tj=TOL COPd 2,21 -
ITj =-15 °C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -10 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampaétila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisalampo
Poistila Porr 0,008 kW Nimellislammitysteho | Psup [ 00 kW
[Termostaatin poisasento Pro 0,013 kW

almiustila Psg 0,011 kW Syotetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammiolammitin Pck 0,005 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2 400 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa -/49 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h

uotuinen energiankulutus Qne 2939 kWh Lammonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h

popumput

hteystiedot NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

NIBE S2125 Luku 10 | Tekniset tiedot 51




Malli 52125-12
Lampopumpun tyyppi E lIma-vesi
D Poistoilma-vesi
I:] Neste-vesi
D Vesi-vesi
Matalalampatilalampépumppu D Kylla Ei
Sisaanrakennettu lisasahkovastus D Kylla Ei
Lampopumppu lammitys- ja kayttoveden tuotantoon E] Kyl g Ei
limasto E Keskimaarainen D Kylma D Lammin
Lampotilasovellus X keski(55°C) [ Matala (35 °C)
Sovellettavat standardit EN14825/EN14511 /EN12102
Nimellinen antolammitysteho Prated 7.6 ‘ kW Huonelammityksen kausikeskihyotysuhde. Ns 150 %
Huonelammityksen ilmoitettu kapasiteetti osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj Huonelammityksen ilmoitettu COP osakuormalla ja ulkoldmpdtilassa Tj
Tj=-7°C Pdh 6,7 kW Tj=-7°C COPd 2,17 -
ITj=+2°C Pdh 4,2 kW Tj=+2°C COPd 3,83 -
ITj=+7°C Pdh 2,7 kW Tj=+7°C COPd 5,12 -
Ti=+12°C Pdh 2,4 kW Tj=+12°C COPd 5,87 -
ITi = biv Pdh 7.6 kW Tj = biv COPd 2,11 -
ITj=TOL Pdh 7.6 kW Tj=TOL COPd 2,11 -
ITj =-15°C (jos TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (jos TOL < -20 °C) COPd -
Bivalenssilampotila Thiv -10 °C Alin ulkolampatila TOL -10 °C
Kapasiteetti jaksotuksessa Pcych kW COP jaksotuksessa COPcyc -
Huononemiskerroin Cdh 0,97 - Suurin menoveden lampatila WTOL 65 °C
Tehonkulutus muissa kuin aktiivitilassa Lisalampo
Poistila Porr 0,008 kW Nimellislammitysteho ‘ Psup | 0 ‘ kW
[Termostaatin poisasento Pro 0,013 kW
almiustila Psg 0,011 kW Syobtetyn energian tyyppi ‘ Sahko
Kampikammiolammitin Pck 0,005 kW
Muut tiedot
Kapasiteettisaato Muuttuva Nimellisilmavirta (ilma-vesi) 2900 m3/h
IAdnen tehotaso, sisalla/ulkona Lwa -/49 dB Nimellinen lammitysvesivirtaus m3/h
uotuinen energiankulutus Qne 4102 kWh Lammonkeruuvirtaus neste-vesi tai vesi-vesilam- m3/h
popumput
hteystiedot NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvéagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

52 Luku 10 | Tekniset tiedot NIBE S2125



Sahkokytkentakaavio

1 X230V

| L | 9 | SV | | [ VAN | 4
€ 612190 | . ¥3Imod
Ay ou fume.q | woiesoy GZT2S VWIHOST3 m
L |z 7 | -
sl v | | we SZTZS IWVHOVIA ONINIM :
(O0-WA-AMA) 280 | fq popap | saufysa | snges | P3j23UU0) 4Lg3- 3U0Rq LE4- Uiim |]d- aJeiday m
10N :
(O0-WH-ARAN) 246D 24 | Aq powsup A | fq *y 310U OIsIABY ! m
7 MAZT-8 ZHOS ~A 0€2 £
() Ssew uojyed)y33ds/Ai1eng 1elRien wjsuawig r e |z m
- No- 083 oND- _ e _ "
[ N B D - :
A
_ ne- | _ F |_g==] _ g
oz o Vol
_ < EE _ _ Iwﬂlx& 184- _
B ZIN
T | ; |
_ _ s/ “IND- og3-§ §oNo- aL/ e/ _|Nrcm ~ NOEZ I 9AY o) am&
At O ST T d > 1g4-
L o
_ N1 _
_|$‘N<<‘ o) mcmccaul_
ITY g J0y 3ied Bujjeay
83 507M-
M- ZHOS ~ AOEZ
4 i i [IION]
i B - - - B}
[z [68L 965 9,6z
T T 8ix- _ _ — J
NI LALE LA 1
_3 1y B T A _
all [
| : |
=3 3
_ I nr _
| | :
)v Voo | | SNow mﬂ- _ m
| SR :
. — g
| XZS gIN <Bﬂ_ B
Zyv-
T
8 L 9 VAN £V 4

123US UoEAYRdS Led

YTpT 02-80-T202:pa1eaID S/ 3bed

€-612TS0

53

Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE 52125



| 9 | SV

€ 612190 | .

A ou Bumesq | Loye)

z £ 7 £V
HB3YS | 13RS PaN {ewuny eld

. GCTZS WVHOVIA ONIFIM

1NdNI
GCTZS VINIHOST3

@IWH-AAR) 32 | fq popay | s |

snieis |

(Q0-WH-AMA) 20D MY | g pvpau Ady | fq roy

2j0u vorsinzy

O Sse 7 uoyyeayads/Kien 1elseien

MZT-8 ZHOS ~A 02
uoisuawig

e/ ,

Ay

anen “dx3 |A3

1296
aneA “dx3 uiey

ez
;

9ZX-

scn  Ro
2330 B

o o
min o
i

m

OIS TTTET

—OM D

H -0l —
.20y dua] —|
H-aes-kiddns —|
M-Jduo-y —
MeTRH-0e-| RS-y —]
Regy-N —t
fery-te1-1ueis —
feyy-ssedig —
Keray-Ng —
Q-Ju03-ojoH —
A2

M nO- e lENEE

Z2
|
ume
<
&

M O-oa@FNIERRERER] TNMSND
|
i

o
ol |

m
Qv
e
|
\

I
1

Iy
Mk

e
ol

_u.mu-||0“_ i
Ll

NP0

AL+
J00p|np/Jaopu|

| UM Uojje3junuin]

109
€t/ ga3 T T

_|_ XX.ZS 8N Ydld

avv-
|_|

yep
/308 dd)

SLIM-

6dd’
8dd’

M-

ELyM-

. ]9/

. 0/
- X/

v
v

A
A

€10/

ach/
ach/

NLIY WO 01 VI 38 THM SNOLLIONT] TS3HL 40 INGACENNI

"Y1 J0WTVO AV ODIS 03N SYSN38 AV

3

183s uoneayads Led

V3T 02-80-T20Z:Pateaid §/g abed

£-6T2150

NIBE 52125

Luku 10 | Tekniset tiedot

54



| L | 9 | S Vv | ¢ | [JVAN | 14
€ 612190 | . YILHIANI
2 o Bumeg | wiexr GZTZS YNIHOST3 m
£ ki EvY
b "E.L A S2TZS NVHOVIA ONINIM REO  RASLE E
04~ 7dg- 1dg- i
(@I-HA-MAR 220 | fq ppa | s | snpeis | g
(QCHWN-AAAA) 2jeD A3y | Ev«ﬁaﬁ_éf fq roy 3jou UoIS|AZY m
7 M)ZT-8 ZHOS ~A 0€2 £
O ssew uoyyeayads/Kien 1elseien uojsuawIg m
El
a o9~ [(haR m
g
sghEe F
ZIZ|z|% Z
|| ELRI-
t— 90%M-
— OLYM-
, 'H ar'/ m
- LOYM- m
N INETY ]
09Y0- 8
&
oy Y8/

55

Luku 10 | Tekniset tiedot

199ysS uoneayAdS Led

VT3 02-80-T20Z:pateaid §1y abed

£-6T2150

NIBE 52125



| L | 9 SV | ¢ | [ VAN |
€ 612190 | . SHOSN3S
L 0u Gume.q | Loy GZT¢S VINIHOST3 m
ki - EvY =
A SZTZS WVH9VIA ONINIM :
(@I-HA-MAR 220 | fq ppa | s | snpeis | m
(QCHWN-AAAA) 2jeD A3y | Evaﬁﬂuéf fq roy 3jou UoIS|AZY m
7 M)ZT-8 ZHOS ~A 0€2 £
6 ssen wyesyads/KienD erseien ujsuaulg R
#q0L-0  JRI0E-0 H
z18- €8~ 18- 98- I8~ Sig- 18- +ele- gdg-  6dd- 2
w EI m
H
m m m m. % m m m
AIM- — ELIM- LM~ SLYM-
- 22/
6da
agF XY
AT
7810
oy XY
g1 XY
g X
g1 %Y
28 o
EE]
- 822/
821a
, g
Y m
&
g
&
|
8 L 9 VAN Y £V

199ysS uoneoyAdS Led

V3T 02-80-T20Z:pateaid /g abed

£-6T2150

NIBE §2125

Luku 10 | Tekniset tiedot

56



i L | 9 | S Vv _ ki | [JVAN | ¢
¢ 7122190 | . Y3IMod
,m ou fumeag |voyen G2T2S YW3HOS13 m
l 4 £y =
b "E:L V| S2T2S NVHOVIA ONINIM :
(O0-HA-AAA) 200 | fq papag | oufisag | sngis | P3J33UU03 41g3- 3J0J3q L4 UM |J4- 3deiday m
(Q0-WH-AAA) 30D W24 | Kq paxsay sy | fq ray 340U LOISIARY LN m
7 MAZT-8 ZHOS ~NE AOOY - £
(B ssew wojjeayBas/Kienn elseien uojsusuig r S B m
- WND- 08 ND- _ e _ .
[ l D >l -3 g
A
_ ne | _ F |_g=] _ g
o = [ VoL
_ SEE _ _ F Iwﬂln& 194- _
£t _ =R _
_ _ s/ oNo-§ foaf fone- a/ \74% _IN§| I w; 3 >x§m&
i SRS SA B > N r:n
_ N _ rE FE ORI LOYM-

3 X400V

N 3d Na
_|@x\m<<\ a mﬁmccoul_
I 9\ o} 3)3e3 buijeay
83-
ZHOS ~ NE A0O%
= =l f—
: o
1 o _
) 2
E T |
R A W W
| o _
— |
ﬁ I | M
Vor Vo T A X | Y - | | |
r/z Jz Jz ;ﬂ I A ) B _ :
H H W B[ |d|[®|N m
LX- _ m
| H
XX[.ZS @IN vEld
VY-
|
8 L 9 TA ; — -

57

Luku 10 | Tekniset tiedot

199ys uonedyads ed

VEVT 02-80-T202pa190I0 12 9B

2122150

NIBE 52125



_ 9 _

s Vv _ U l VAN l 4 l

Z 122150

A ou Bumesq | Loye)

14

gt om] o]

GCTZS WVHOVIA ONIFIM

1NdNI
GCTZS VINIHOST3

(Q0-HH-AAA) 23R |

Aq popay |

auisag |

snieis |

(00-WA-AMA) 4Ep A3y |

fq pawpau) nay |

fq roy

2j0u vorsiAzy

as«ﬁzi

wopeayIsds/Aienn fersaien

NZT-8 ZHOS ~NE A0OY
uoisuawig

e/
a7t/

ANI-dM

109

wod: 09y’

scn  Ro
2330 B

o o
min o
i

m

OIS TTTET

anea ‘dx3 A3 anea “dx3 uiep NG

—OM D

H -0l —
.20y dua] —|
H-aes-kiddns —|
ptduog-y —|
MeTRH-0e-| RS-y —]
feigy-N —
fery-te1-1ueis —
feyy-ssedig —
Keray-Ng —
Q-4u03-lojoH —

M nO- e lENEE

Z2
|
ume
<
&

GIM-

o
o

A

6dd’

g X/

M-
. ]9/

. 0/
- 1Y/
X0/
A
. 80/
v/
v/

Ay LS- o

NME oo @FNTERRERE] camsno

o
ol |

?
e
|
\

ELyM-

i
P

_|_ XX.ZS 8N Ydld

avv-
|_|

o g e
Joopynp/Jaopu| Jaopyng/Joopu| /4008 YA
UM UDLEJIUNULDY  LjIM UL/

NLIY WO 01 VI 38 THM SNOLLIONT] TS3HL 40 INGACENNI

"Y1 J0WTVO AV ODIS 03N SYSN38 AV

ERVAN K £V 4 i

183s uoneayads Led

VT:vT 02-80-T20Z:pateaid §/g abed

2122150

NIBE 52125

Luku 10 | Tekniset tiedot

58



5 N
m
e ULl
RS
© =
s £ LY
e
e & |, W
2
o H Z
— ang
= -
woys - OSA s § B § ' g N
aum I\ T K 3
w8 OND E — T
f=3 =
- 3 8 |3 -
Py WA g -y
_ 2 B &
=1 = 1d
? 5
=
] =8 -
58
3 |22
5 o<y
— =
oo
. ZIo
-3 § = o 8 > |0
o | = = ==
N w =
o
)
] m| D ~
l
Sl
k]
5 3s
g e
s Y&
[¥a) [¥a)
> <
-« = <
S
S
a ~|
g 3 ke
<< <<
3 3 F; @
NN | /09
1 =3 faug Y B
z |
3 &‘ g J
<4
kS g
P
m m
a/0|3d Id[ avm aNg |3d ~LLIL 3d[avo
o Ralevex- £FEx-[ ma|[ ] o6 o || o €] &5 I
- e |C1:ZX-  ZTZX-| wel ~ peig (27 [ o Z1| i ~
S 4 g
= umodg [ LTLX- LTLX- | umoig = umosg |11 3 g L7 umosg 3
! P 0 [ = 1
z = =
o~ Z = S o~
o z
_§ F
55 By
TV TWTHO AV QRIS 0N SN AV NOLLWY W) 0L AV 38 THM SNOILIONTY 3S3HL 0 INSEEINNI
- -
|
<< [2a] [S] [==] [F¥) w
VIYT 02-80-T202pa19910 1y 9B
2-1221S0  199ys uoneayoads ved
NIBE S2125 Luku 10 | Tekniset tiedot

59



L+ o
2 g |
@ 7% 1 N
3 § K] ~N
8 e ~
£ 4 BT
g
& 5
— & §H§$
5 B -
g B g
=
- 2 ~
=
&
= & g |8
" S
3 =
N =d
£
P
P10 s,
O w
ZITQ
_O(/)
° XpZ|o
E Zag
N i
o
o ©
3 -
:EHUMm D é
¢ ol
'%:ﬁm §§%
|
T T 5 Y&
n :lwmg E— wn
=5 5
) o
- ﬁJg}
=
1 ) 2 -
-%%:w_hé
- «
, o
.%:ng
=
- :gﬁ:ch% -
;
gi -
| T e o
"ﬂnmr'-‘—, ’aﬁ
-
%
=
Q
m 2 m
;
< a"g >
4 &8
<
2
— 3 &% -
(=1
~ o~
o R EEEEREES
5| || o | o] @) | s & &
Y DERRNNNN NE
o~ NN NN N NN N o N
~N NN NN NN NN
“BY1 30WTVD AY OIS 03N SVIAE AV ‘NOLLW WEE L TV 38 TIM SNILENT] 3531 0 INGEENNI
- -
|
<< [21] () o [F¥) w

60

VT:vT 02-80-T20Z:Pateald /g abed
2-T22TS0  188yS uonedyoads ted

Luku 10 | Tekniset tiedot

NIBE §2125



Asiahakemisto

A

Anturien sijainti, 20
Asennus, 7

Asennusten tarkastus, 5
Asennustila, 9

E

Energiamerkinta, 50
Infosivu, 50
Paketin energiatehokkuustiedot, 50
Tekninen dokumentaatio, 51

H

Hairiot, 37
Lampatila-anturin tiedot, 38
Vianetsinta, 37

Halytyslista, 40

|
Isantaohjaus, 32

J

Jalkisaato ja ilmaus, 29

Jaata kertyy puhaltimeen, ritilaan ja / tai puhallinkar-
tioon, 38

K
Komponenttien sijainti
Anturien sijainti, 20
Kompressorilammitin, 29
Kondenssivesi, 9
Konfigurointi dip-kytkimella, 28
Korkea huonelampotila, 38
Kuljetus, 7
Kaynnistys ja saadot, 29
Jalkisaato ja ilmaus, 29
Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 29
Saato, latausvirtaus, 30
Valmistelut, 29
Kéynnistys ja tarkastukset, 29
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 37
Kayttoonotto ja saatod
Kaynnistys ja tarkastukset, 29

L
Laitteiston asennus
Symbolien selitykset, 21
Latauspumppu, 22
LED-tila, 31
Liitannat, 24
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 25

NIBE S2125

Lisatarvikkeiden liitanta, 28
Lisavarusteet, 43

Lammitysjarjestelman taytto ja ilmaus, 29
Lampopumpun asetukset — Valikko 7.3.2, 34, 36

Lampopumpun rakenne, 15
Komponenttien sijainti, 15
Komponenttiluettelo, 15
Sahkolaatikko, 19

Lampatila-anturin tiedot, 38

M

Matala huonelampdtila, 38
Merkinta, 4

Mitat, 44

Mukana toimitetut komponentit, 10

(0]

Ohjaus, 31
LED-tila, 31
Ohjausehdot, 33
Ohjausehdot, sulatus, 33
Ohjaus - Johdanto, 31

Ohjaus — Lampdopumppu EB101, 34

Yleista, 31
Ohjausehdot, 33
Ohjausehdot, sulatus, 33
Ohjaus - Johdanto, 31
Isantaohjaus, 32
Ohjaus — Lampopumppu EB101, 34

Lampopumpun asetukset — Valikko 7.3.2, 34, 36

Ohjausyksikk, 6

P
Perustoimenpiteet, 37
Putkiliitannat, 21
Latauspumppu, 22
Putkilitanta, lammitysvesi, 22
Symbolien selitykset, 21
Vesitilavuudet, 21
Yleista, 21
Putkilitanta, lammitysvesi, 22

s

52125 ei kommunikoi, 37

S2125 ei kaynnisty, 37
Sarjanumero, 4

Sisayksikko, 6

Suuri maara vetta S2125:n alla, 38
Symbolien selitykset, 21

Symbolit, 4

Asiahakemisto

61



Sahkokytkennat Y

Liitannat, 24 Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja ohjausyksikot
Lisatarvikkeiden liitanta, 28 (SMO), 6

Sahkoliitanta, 24 Yhteys, 26

Tiedonsiirto, 26 Yleista, 23

Yleista, 23 A

Sahkokytkentakaavio, 53
Séhkolaatikko, 19
Sahkoliitannat, 23
Konfigurointi dip-kytkimella, 28
Tariffiohjaus, 25
Sahkoliitanta, 24
Saato, latausvirtaus, 30

Aénenpainetasot, 45

T

Tariffiohjaus, 25

Tekniset tiedot, 44, 46
Mitat, 44
Sahkokytkentakaavio, 53
Tekniset tiedot, 46
Aidnenpainetasot, 45

Toimitus ja kasittely, 7
Asennus, 7
Asennustila, 9
Kompressorilammitin, 29
Kondenssivesi, 9
Kuljetus, 7
Mukana toimitetut komponentit, 10

Turvallisuusohjeita, 4
Sarjanumero, 4
Symbolit, 4

Turvallisuustiedot
Merkinta, 4

Tarkeita tietoja
Asennustarkastus, 5
Yhteensopivat sisayksikot (VVM) ja ohjausyksikot
(SMO), 6

Tarkeaa, 4

Tarkeaa tietoa
Ohjausyksikko, 6
Sisayksikko, 6
Turvallisuusohjeita, 4

u
Ulkoisen ohjausjannitteen kytkeminen, 25

Vv
Valmistelut, 29
Vianetsinta, 37
Jaata kertyy puhaltimeen, ritilaan ja / tai puhallinkar-
tioon, 38
Korkea huonelampatila, 38
Kayttovesi lilan kylmaa tai ei kayttovetta, 37
Matala huonelampdtila, 38
Perustoimenpiteet, 37
Suuri maara vetta S2125:n alla, 38
Vianmaaritys
52125 ei kommunikoi, 37
52125 ei kaynnisty, 37

62 Asiahakemisto NIBE S2125



Yhteystiedot

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)330 311 2201
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Qosterhout
Tel: +31 (0168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 288 85 55
info@evan.ru

nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 97 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (05141 7546 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 2317 05 20
post@abkgviller.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Ellei maatasi ole tassa luettelossa, ota yhteys NIBE:een tai lue lisatietoja osoitteesta nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
https://www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Tama esite on NIBE Energy Systemsin julkaisu. Kaikki tuotekuvat ja tiedot perustuvat julkai-
sun hyvaksymishetkella voimassa olleisiin tietoihin.

NIBE Energy Systems ei vastaa taman esitteen mahdollisista asia- tai painovirheista.

©2021 NIBE ENERGY SYSTEMS

431992

IHB FI 2125-1 431992


https://www.nibe.eu

	Etusivu
	Sisällys
	1  Tärkeää
	Turvallisuustiedot
	Symbolit
	Merkintä
	Sarjanumero
	Asennusten tarkastus
	Yhteensopivat sisäyksiköt (VVM) ja ohjausyksiköt (SMO)
	Sisäyksikkö
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM S320
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 500

	Ohjausyksikkö
	SMO S30
	SMO S40
	SMO 20
	SMO 40


	2  Toimitus ja käsittely
	Kuljetus
	Asennus
	Nosto kadulta sijoituspaikalle
	Nosto kuormalavalta asennuspaikalle.
	Romutus
	Asennustila

	Kondenssivesi
	Kondenssiveden poisto
	Kivipesä
	Lattiakaivo sisätiloissa
	Sadevesikaivo


	Mukana toimitetut komponentit
	Sivupellin ja yläpellin irrotus
	Automaattisen kaasunerottimen asennus

	3  Lämpöpumpun rakenne
	Yleistä
	Putkiliitännät
	LVI-komponentit
	Anturi jne.
	Sähkökomponentit
	Jäähdytyskomponentit
	Muut

	Sähkökeskus
	Sähkökomponentit

	Anturien sijainti

	4  Putkiliitännät
	Yleistä
	Pienimmät järjestelmävirtaukset
	Vesitilavuudet

	Symboliavain
	Putkiliitäntä, lämmitysvesi
	Latauspumppu
	Paine-ero, lauhdutin
	Putkieriste


	5  Sähköliitännät
	Yleistä
	Luoksepääsy, sähkökytkentä
	Liitännät
	Sähköliitäntä
	Liitäntä 1 x 230 V
	Liitäntä 3 x 400 V

	Tariffiohjaus
	Ulkoisen ohjausjännitteen kytkeminen
	Tiedonsiirto
	Ohjelmistoversio
	Irrota pistokkeet S2125:ssa
	Liitäntä sisäyksikön/ohjausyksikön kanssa
	VVM S
	VVM
	SMO S30
	SMO 20

	Kaskadikytkentä
	SMO S40
	SMO 40


	Jäähdytys
	Konfigurointi dip-kytkimellä
	Lisävarusteiden liitäntä


	6  Käynnistys ja säädöt
	Valmistelut
	Kompressorilämmitin

	Täyttö ja ilmaus
	Käynnistys ja tarkastus
	Jälkisäätö ja ilmaus
	Säätö, latausvirta

	7  Ohjaus
	Yleistä
	LED-tila
	Harmoninen suodin (RA1)

	Isäntäohjaus
	Ohjausehdot
	Ohjausehdot, sulatus

	Ohjaus – Lämpöpumppu EB101
	S-sarja – VVM S / SMO S
	Valikko 7.3.2 - Asennettu lämpöpumppu
	Hiljainen tila sallittu
	Maksimitaajuus 1
	Maksimitaajuus 2
	Kompressorivaihe
	Havaitse kompressorivaihe
	Virranrajoitus
	Suurin virta:
	Estoalue 1
	Taajuudesta
	Taajuuteen
	Estoalue 2
	Taajuudesta
	Taajuuteen
	Sulatus
	Käynnistä manuaalinen sulatus
	Sulatustoiminnon käynnistyslämpötila
	Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
	Sulata useammin


	Valikko 4.11.3 - Puhaltimen sulatus
	Puhaltimen sulatus
	Jatkuva puhaltimen sulatus


	F-sarja – VVM / SMO
	Valikko 5.11.1.1 - lämpöpump
	Hiljainen tila sallittu
	Havaitse kompressorivaihe
	Virranrajoitus
	Estoalue 1
	Estoalue 2
	Sulatus
	Käynnistä manuaalinen sulatus
	Sulatustoiminnon käynnistyslämpötila
	Katkaisuarvo aktivointi passiivinen sulatus
	Sulata useammin


	Valikko 4.9.7 - työkalut
	Puhaltimen sulatus
	Jatkuva puhaltimen sulatus




	8  Häiriöt
	Vianetsintä
	Perustoimenpiteet
	S2125 ei käynnisty
	S2125 ei kommunikoi
	Käyttövesi liian kylmää tai ei käyttövettä
	Matala huonelämpötila
	Korkea huonelämpötila
	Jäätä kertyy S2125:n puhaltimeen, ritilään ja / tai puhallinkartioon
	Suuri määrä vettä S2125:n alla
	Aktiivinen sulatus lopetetaan

	Lämpötila-anturin tiedot
	Paluulinja (BT3), lauhduttimen meno (BT12), nestelinja (BT15)
	Kuumakaasuanturi (BT14)
	Höyrystimen anturi (BT16), ympäristöanturi (BT28), imukaasuanturi (BT17) ja imukaasu, höyrystin (BT84)

	Hälytyslista

	9  Lisätarvikkeet
	Vedenpoistoputki
	KVR 11-10
	KVR 11-30
	KVR 11-60


	10  Tekniset tiedot
	Mitat
	Äänenpainetasot
	Tekniset tiedot
	Toiminta-alue lämmitys
	Toiminta-alue jäähdytys
	Teho lämmityskäytössä
	Teho jäähdytyskäytössä

	Energiamerkintä
	Infosivu
	Paketin energiatehokkuustiedot
	Tekninen dokumentaatio

	Sähkökytkentäkaavio
	1 x 230 V
	3 x 400 V


	Asiahakemisto
	Yhteystiedot

